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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

012Esp. ALEMAN

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000030

04000040

04000060

04000070

04000090

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

NºLista

027479250

X0488294G

034805253

012378224

006579300

027477047

021671923

028926066

022993561

052564709

076016393

052487040

052816993

030640258

034824468

075246687

005252917

044375271

020017154

Dni

AMOR MOYA, ANA MARIA

HAMANN , SABINE EVA

GONZALEZ RUBIO, BEGOÑA

FELIZ RUIZ, MARTA

CABEZAS LANCHAS, MIRIAN

SOTO MARTINEZ, GINES

GALERA SAMBLAS, ANA BELEN

LAVADO QUILES, JOSE JULIAN

MORENO NIETO, SANTIAGO

FLORES GARCIA, SILVIA

IGLESIAS MACIAS, MARIA CONCEPCION

JIMENEZ ALBA, ANGELA MARIA

MARTINEZ PEREZ, MIRIAM

MARTINEZ SOMOLINOS, ANA EVA

MONREAL PEREZ, JUAN LUIS

ALONSO HERNANDEZ, PEDRO

CHICHARRO TESO, MARIA ISABEL

CIFUENTES NAVALON, JOSE ANGEL

ESCOLANO MAQO, LIDIA

Apellidos, Nombre

  3,3730

  4,2330

  1,9500

  1,5800

  1,3500

  0,8000

  0,7000

  0,4700

  0,0300

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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04000010

04000020

NºLista

025442445

074438115

Dni

SIMON RUIZ, ANA

GARCIA MELENCHON, FRANCISCO JAVIER

Apellidos, Nombre

  0,0000

  0,0000

Puntos
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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04000150

04000160

04000170

04000200

04000210

04000230

04000260

04000280

04000320

04000400

04000410

04000420

04000430

04000460

04000480

04000520

04000550

04000560

04000580

04000600

04000630

04000650

04000660

04000750

04000760

04000820

04000830

04000870

04000920

04000930

04000940

04000960

04001030

04001100

04001110

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

NºLista

022924636

022979197

029038654

022944470

077510397

023759953

027460018

022967101

074357161

077512031

022482492

027476359

022482687

027458222

074437805

074437535

074355031

027509596

034791785

018959604

022963209

022959506

022009351

077518522

022945689

022979104

027487724

027486137

027452837

027451600

052813015

023214546

008913628

052807716

052816586

022991680

022998078

029040067

034783405

022889769

Dni

ALCARAZ SEGADO, ANTONIO

GARCIA DIAZ, CARMEN

RODRIGUEZ SANTOS, ALEJANDRO

HERNANDEZ ROSIQUE, ANTONIA

RODRIGUEZ PEREZ, JUANA MARIA

SUAREZ SANCHEZ, M. DEL CARMEN

POZO SERRANO, BEATRIZ

CELA FERNANDEZ, ROSA DOLORES

PEREZ ARANDA, JOSE PEDRO

BLEDA ABELLAN, MARIA MANUELA

PEREZ MARIN, MARIA ISABEL

SANCHEZ GALLEGO, M. MERCEDES

CAMPILLO FRUTOS, ANA MARIA

PALAZON ORTEGA, ISABEL MARIA

TEJERO MARTINEZ, FRANCISCA

ANDREO FERNANDEZ, JUANA

ESPEJO GARCIA-CARO, BASILIO JUAN

ALCARAZ GOMEZ, JOSE FRANCISCO

ESPIN LOPEZ, MARIA JOSEFA

OLIVARES MARTINEZ, ANA BELEN

FERNANDEZ PAREDES, BRIGIDA

MARIN MARTINEZ, INMACULADA

SALAR MARTINEZ, JORGE

SANCHEZ PAGAN, RAQUEL MARIA

RUBIO BALSALOBRE, CONSUELO

LOPEZ BALLESTA, MARIA CARMEN

MARTINEZ PEÑARRUBIA, JOSE ANTONIO

ESTRADA LIMORTE, ANTONIO LUIS

LOPEZ BROCAL, ROSA DOLORES

JUAREZ SANCHEZ, MARIANO

MARTINEZ RIVERO, GRACIA MARIA

MORILLAS SANCHEZ, MARIA

MAÑAS CODINA, ANA FRANCE

MARTINEZ HERNANDEZ, GLORIA ANGELES

BERMEJO LUQUE, MARIA LILIAN

ARMERO JIMENEZ, ROSARIO

GOMEZ PEÑA, AMPARO

CABALLERO CORREDOR, LUISA

ROS CANOVAS, M. MAGDALENA

SANCHEZ ROSIQUE, MARIA SERAFINA

Apellidos, Nombre

  9,7150

  9,6920

  9,6440

  9,5300

  9,4700

  9,4290

  9,2640

  9,1380

  8,9560

  8,6480

  8,6250

  8,5710

  8,4950

  8,3440

  8,3070

  8,1120

  8,0750

  8,0040

  7,9290

  7,8870

  7,7780

  7,7110

  7,6930

  7,5110

  7,5020

  7,3910

  7,3700

  7,2660

  7,1820

  7,1800

  7,1750

  7,0510

  6,9310

  6,6820

  6,6750

  6,6440

  6,6180

  6,5780

  6,5770

  6,5340

Puntos
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04001190

04001200

04001210

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

04001290

04001320

04001330

04001340

04001370

04001390

04001400

04001410

04001430

04001440

04001470

04001480

04001520

04001530

04001540

04001550

04001560

04001570

04001610

04001630

04001640

04001650

04001660

04001670

04001680

04001700

04001710

04001750

04001760

04001770

04001790

04001800

04001810

023199583

027430789

027460553

022975745

022965521

013126320

023239489

077513478

022886357

077520114

022960693

072520413

034846139

027447163

023240882

022943597

034799892

052804362

029062786

034824072

023237242

027469261

023001142

022988239

077510192

022415660

052750153

022444985

052817782

052804859

023228665

045100730

027479878

025096856

005171545

027487799

023000692

027462936

034799970

077512205

022940411

FUENTES BLANC, ASCENSION

TENES HERNANDEZ, ALBERTO

GUIRADO GABARRON, ANTONIO

BROTONS MONTEMAYOR, ESTHER

CAPEL BUENDIA, ANA MARIA

RUIZ ROJO, MARIA DEL MAR

CAMPOY PEREZ, M ENCARNACION

MOYA RODENAS, CATALINA

MUÑOZ PEREZ, FLORENTINA

PINAR MARTINEZ, PURIFICACION

LOPEZ MARTIN, JOSEFA M.

ESTAÑ MESEGUER, M. ENCARNACION

CERVILLA CARA, ISABEL

SANCHEZ HERNANDEZ, A. ALFREDO

CANOVAS LOPEZ, ANDRES DIEGO

HEREDIA BAÑOS, PEDRO

GAMBIN MARQUES, M.DEL CARMEN

SANCHEZ BUENDIA, PEDRO

MORAGUES CHAZARRA, DOLORES

CABALLERO BALLESTER, CARMEN MARIA

GABARRON NAVARRO, ISABEL

URREA MORENO, M. ESPERANZA

MEROÑO CANOVAS, MARIA DOLORES

GARCIA VICUÑA, BEGOÑA

DA SILVA NAVARRO, LIBANIO

LLORET TORRES, CELIA

GARCIA TITOS, ROSARIO MARIA

GIMENEZ SANCHEZ, MERCEDES

SAYED SANCHO, AMAL

PEREZ MUÑOZ, MONICA

SANCHEZ MARTINEZ, M. PILAR

IMRANI ABDESELAM, MOHAMED

GOMEZ SANCHEZ, ENCARNACION

MARTIN BARBOTEO, ARACELI

OLGOSO RUBIO, MARIA ELIA

RUIZ SANDOVAL, FRANCISCA M.

MARIN BAÑOS, MARIA CARMEN

VIVO CERON, M. CONSUELO

ESPAÑA MORENO, LETICIA

MUÑOZ MARTINEZ, JUAN

NAVARRO BASTIDA, ANTONIA

  6,5000

  6,4760

  6,4540

  6,3780

  6,3470

  6,3270

  6,2280

  6,2030

  6,1640

  6,0260

  6,0260

  6,0220

  5,9180

  5,8690

  5,8190

  5,7970

  5,6720

  5,6720

  5,5790

  5,5500

  5,4290

  5,4100

  5,3120

  5,3050

  5,2880

  5,1710

  5,0780

  5,0470

  5,0210

  5,0200

  5,0040

  4,9710

  4,9580

  4,8710

  4,8470

  4,7120

  4,6610

  4,6360

  4,5550

  4,5440

  4,5070
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04001830

04001840

04001850

04001870

04001900

04001910

04001920

04001940

04001950

04001970

04001980

04001990

04002000

04002010

04002050

04002060

04002080

04002090

04002100

04002110

04002120

04002130

04002140

04002150

04002160

04002165

04002180

04002190

04002200

04002210

04002220

04002230

04002240

04002250

04002260

04002270

04002280

04002290

04002310

04002320

04002330

022966098

077517693

077507431

023245820

029048062

051665796

027473108

023219851

034799804

022959617

027454062

034797411

077509211

077509744

023251721

034834816

034793108

027479637

022971332

027487453

022964676

077512401

034829370

034796389

041448968

034794889

027474736

077520903

027468104

022477089

022972872

034829446

022475044

027450949

022980030

052806735

022955691

052804010

027489963

052807990

027462346

PEREZ BIELSA, INMACULADA

GARCIA OLIVARES, LEANDRO

OSSA GIMENEZ, CRUZ DE LA

NOGUERA SALINAS, CONCEPCION

NAVARRO SORIANO, ISIDORA

GOMEZ SANCHEZ, M ANTONIA

MORENO BARQUEROS, M.TRINIDAD

PEÑA ASENSIO, M. DEL CARMEN

PLAZA HERNANDEZ, CARMEN

CONESA ROS, ENCARNACION

GARCIA DEL CASTILLO RODRIGUEZ, MARIA DEL

RUIZ SERRANO, MARIA SALIENTE

SANCHEZ MARTINEZ, ELENA

SEMITIEL MORALES, MARIA DOLORES

HARO SOLER, ISABEL

GALINDO LOPEZ, PILAR

JORQUERA RAMALLO, JOSEFA

MESEGUER MESEGUER, JOSE MANUEL

MARTINEZ GARCIA, FLORENTINA

FERNANDEZ ESPIN, M. JOSEFA

BUENDIA MARTINEZ-CORBALAN, JERONIMA

GUARDIOLA MIRA, MARIA JESUS

GOMEZ MARTINEZ, EVA MARIA

GIL GOMEZ, MARIA CARMEN

GARCIA RUIZ, ELOISA GEMA

MORENO GALLEGO, ANA BELEN

ABAD ALCOLEA, MARIA TERESA

FERNANDEZ TOMAS, JOSEFA

PACHECO ORTUÑO, M.DESAMPARADOS

PARDO FEBRERO, JOSEFA

FRUCTUOSO MARTINEZ, PEDRO

NICOLAS SANCHEZ, ENCARNACION

SANCHEZ LENCINA, FCO. JAVIER

SANCHEZ GUILLEN, ANDRES

DIAZ DIAZ, ANTONIA MARIA

BRAVO MARTINEZ, JOSE PEDRO

MARTINEZ SANCHEZ, FULGENCIA

MURCIA CASCALES, JOSEFA

EGEA GONZALEZ, CANDELA

GONZALEZ GARCIA, MARIA

TORRECILLAS LOZANO, ISABEL MARIA

  4,4590

  4,3970

  4,3090

  4,1980

  4,0490

  4,0270

  3,9570

  3,8430

  3,8160

  3,7600

  3,6960

  3,6710

  3,6630

  3,6430

  3,5680

  3,5380

  3,4280

  3,4120

  3,4070

  3,4010

  3,3940

  3,3370

  3,3210

  3,2840

  3,2800

  3,2790

  3,2290

  3,2070

  3,2050

  3,1850

  3,1550

  3,1500

  3,1250

  3,0850

  3,0680

  3,0380

  2,9630

  2,9570

  2,8860

  2,8800

  2,8320
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04002340

04002350

04002370

04002380

04002400

04002410

04002420

04002430

04002440

04002450

04002460

04002480

04002490

04002510

04002520

04002540

04002550

04002560

04002570

04002580

04002590

04002600

04002610

04002620

04002630

04002640

04002650

04002660

04002670

04002680

04002690

04002700

04002710

04002720

04002730

04002740

04002750

04002760

04002765

04002770

04002780

077511813

077511442

052802051

023011193

027474370

022986410

027459598

022959109

022949593

048415664

029066346

074337069

023264017

029062102

023246005

052815144

027432932

029058622

023236558

034802630

007548775

077508259

022976041

027458637

023213499

034821987

027453724

077501508

073913191

022977639

022970623

022993870

027487741

022966840

074357971

023012425

074432065

021481590

029059080

077562958

029062001

GARCIA ROS, ISABEL AMPARO

LOPEZ GARCIA, ISABEL

OTALORA JIMENEZ, JOSE

GARCIA CARO, Mª ANTONIA

LOPEZ ALVAREZ, MARIA DEL MAR

VERA RUIZ, CRISTOBAL A.

NAVARRO GARRIDO, ISABEL

LORENTE UBERO, MARIA LUISA

CORBALAN VALERA, JOSE ALFONSO

LOPEZ SANDOVAL, DAVID

OLMO BAU, CARLOS SEGUNDO

PEREZ ORTIZ, M. DOLORES

PEREZ MARTINEZ, JOSE

LOPEZ EGIDOS, CARMEN

GABARRON NAVARRO, ANA MARIA

RIQUELME CANDEL, PILAR

SANCHEZ GUILLEN, FELIPE ALEJAND

CASCALES VICENTE, ANA

GOMEZ FERNANDEZ, LORENZO PAZ

SANCHEZ HIDALGO, CARLOS I.

ARGENTE GARCIA, LAURA

ROCAMORA RUBIRA, JOAQUIN

HERNANDEZ MOLINA, EMILIO JOSE

MARTINEZ-LOZANO IBAÑEZ, CAMILA

JIMENEZ MARTINEZ, JUANA

VIDAL RAMON, EVA CRISTINA

AÑON CARRAVILLA, ESTEFANIA

CONTRERAS GARCIA, CARMEN

TERRES GASCON, MARIA JOSEFA

ANTOLINOS MARIN, M. DOLORES

SANCHEZ GONZALEZ, CARMELO

CONESA GUERRERO, ISABEL

NAVARRO FUENTES, ROSA MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, FLORENTINA ASU

CIFUENTES MULA, FERNANDO

MARTINEZ MENDOZA, YOLANDA

MORENO LOPEZ, JUANA MARIA

ARNAU ESPINOSA, JOSE ANTONIO

JIMENEZ HERRERO, JOSE MANUEL

MORENO MOLINA, PLACIDO

PASTOR ESPALLARDO, BIBIANO

  2,8240

  2,7680

  2,7480

  2,7380

  2,6200

  2,6140

  2,5920

  2,5880

  2,4510

  2,4330

  2,4150

  2,3800

  2,3230

  2,2660

  2,2150

  2,1800

  2,1720

  2,1150

  2,1090

  2,1010

  2,0770

  2,0520

  1,9770

  1,9500

  1,9320

  1,9310

  1,9140

  1,9140

  1,8870

  1,8780

  1,8750

  1,8650

  1,8600

  1,8180

  1,8010

  1,7890

  1,7380

  1,7290

  1,7160

  1,6850

  1,6640
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04002790

04002800

04002810

04002820

04002830

04002840

04002850

04002860

04002870

04002880

04002900

04002910

04002950

04003010

04003040

04003050

04003060

04003070

04003080

04003090

04003100

034783433

077562671

034787060

022957843

022945214

048392230

034813689

022972598

022989102

034808714

023257422

027427530

074328558

022990424

027458371

029019444

029007306

048419971

044269154

044384119

048397383

GARRIDO LOSA, ANA

MAYORDOMO GARCIA, MARIA ISABEL

SANCHEZ DIAZ, MARIA TERESA

MENDOZA PAGAN, M. ASCENSION

SANCHEZ MONTALBAN, ANTONIO

MUSSO PIQUERAS, MARIA DOLORES

MUNUERA MARTINEZ, ANTONIA OLIVIA

ALCARAZ ALBADALEJO, MARIA PILAR

ROCA CONESA, VICENTE

MUÑOZ CESARO, BEATRIZ M.

RODRIGUEZ PERAN, GINESA MARIA

LOPEZ PEREZ, ENRIQUE

GOMEZ MORET, LUIS

PIÑAS SAURA, MARIA CARMEN

GAMBIN LOPEZ, ASCENSION

ESCRIVA NAVARRO, MARIA JOSEFA

RIOS SOLER, FERNANDO

MARTINEZ CAMPILLO, M.ISABEL

ALONSO MUÑOZ, RAFAEL

GARCIA BLASCO, ANTONIO JAVIER

GIL NOGUERA, ANTONIO

  1,6630

  1,6560

  1,6390

  1,6320

  1,5400

  1,4580

  1,3960

  1,3930

  1,3760

  1,3610

  1,3300

  1,3230

  1,2880

  1,1060

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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04000010

04000020

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000120

04000150

04000180

04000190

04000200

04000210

04000230

04000240

04000250

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000360

04000370

04000390

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000490

04000510

04000530

04000540

04000570

04000580

NºLista

052803268

052801100

074356448

022946463

027486538

022454648

022948864

034808071

074355169

034791729

029061598

048492803

074189990

022959847

027482651

077508552

023254733

027467417

023226899

029038476

023003230

077509290

027487774

022462666

022463582

022990250

077523216

022919274

034798674

022460041

027469563

027464329

074435912

077519665

022956425

027484944

022917669

005163239

022335695

022902471

Dni

RUBIO CASCALES, JOSEFA

MARTINEZ MOLINA, ANTONIO

AZNAR ASENSIO, JUANA LUZ

VELASCO LORENTE, M CARMEN

RAMIREZ SECO, LUIS ELIAS

TORRECILLAS MARTINEZ, ROSARIO

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

AZORIN SAURA, MANUEL

ESPINAR CEPAS, BIENVENIDO

CREVILLEN ABAD, CLEMENTE

BERNADIC CVITKOVIC, MILENKO

CALATAYUD MACIA, CARMEN ENCAR.

GALINDO GARCIA, GINES

BRAVO MORATON, FUENSANTA

LORENTE CANOVAS, MARIA DOLORES

GARCIA RUIZ, ANA MARIA

OBON DE CASTRO, M.DEL ROSARIO

GARCIA MATEOS, ANTONIA

PASTOR GONZALEZ, ISABEL

ALVAREZ MARQUEZ, JOSE LUIS

AVILES EGEA, JOSE

FERNANDEZ DEL BAÑO, JOAQUIN

NAVARRO RODRIGUEZ, ANTONIA

BERMUDEZ DEL CERRO, FRANCISCO

RIVES ARCAYNA, CARIDAD

GOMEZ GARCERAN, MARI CARMEN

FUENTE CASADO, RAQUEL DE LA

CASTRO ORTIN, JOSE ANGEL DE

SANCHEZ MARTINEZ, PRISCILIANO

RUIZ PARDO, FUENSANTA

GRAÑA ALOS, LUCIA

MUÑOZ GONZALEZ, CRISTOBAL

GUILLEN GARCIA, JUANA MARIA

MENDEZ MALDONADO, JOSE

HERNANDEZ GRIÑAN, JOSE JUAN

GOMEZ BLANCO, M AUREA

ALCARAZ CRIADO, MARIA CARMEN

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

PEÑALVER GARCERAN, PEDRO ADOLFO

Apellidos, Nombre

 10,1500

  9,4490

  9,2970

  9,2200

  9,0160

  8,9930

  8,8740

  8,8520

  8,8220

  8,6530

  8,0570

  7,9150

  7,6850

  7,6060

  7,3820

  7,3160

  7,3040

  7,1290

  6,9950

  6,9910

  6,8610

  6,8380

  6,8040

  6,7710

  6,7280

  6,7040

  6,6590

  6,6170

  6,5930

  6,5720

  6,5660

  6,5590

  6,4560

  6,4420

  6,4020

  6,3920

  6,2840

  6,0780

  5,9220

  5,9000

Puntos
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04000590

04000600

04000620

04000630

04000640

04000670

04000680

04000690

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000890

04000900

04000920

04000930

04000940

04000960

04000970

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001070

04001080

04001090

04001110

04001120

034797671

027536399

022957434

022459815

022981798

002874472

022947535

024245538

077512047

011735246

025983800

022920697

034827969

022961509

027430470

027473808

022968266

026218849

077520115

029065804

021639882

074437889

024874339

022927272

023245181

004599880

021992694

026476839

023244319

023007193

022983294

034818031

029040020

022980627

021506069

034785465

052515326

027442397

022986117

077516550

023250498

ORENES LORENTE, OSCAR

FERNANDEZ AVILES, M.DOLORES

BERNAL LOPEZ, ASENSIO

BANET HERNANDEZ, LUISA

RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, PILAR

GARCIA-RIPOLL CATALAN, JUANA MARIA

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

GUERRERO MUÑOZ, ANGEL

GOMEZ MANUEL, JOAQUIN PATRIO

GENICIO RATON, MANUEL

MARTIN PERALES, FRANCISCA

FERNANDEZ LEON, MARIA ANGELES

CARCELES MARCOS, M.DEL MAR

CUELLO BASTIDA, JUANA

ALARCON DE ANTONIO, TRINIDAD

CARMONA BELLUGA, FCO. JOSE

CONESA NIETO, M.DOLORES

GALIANO MORENO, JUANA TERESA

SALMERON PINAR, M. FRANCISCA

BERNAL JIMENEZ, OBDULIA

CUADROS CASTAÑO, M. NIEVES

JODAR RUIZ, MARIA

GALVEZ PRADOS, JUAN

CALDERON SANCHEZ, ANA MARIA

ANDREO ROMERA, FRANCISCO

BORONAT GIL, RAQUEL

PEREDA ASENCIO, JUSTA AURELIA

ROSALES HIDALGO, JUANITA

MENDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

SANCHEZ MEROÑO, MARIA

MENDEZ PEREZ, MARIA TRINIDAD

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

GOMEZ RUBIO, M DEL CARMEN

NAVARRO GARCIA, CRISTINA

GARCIA REBOLLO, MIGUEL

PARDO SANCHEZ, ROSA NIEVES

CORRAL LOPEZ, JOSE JAVIER

SANDOVAL GARCIA, ANTONIA

MAYORDOMO MAYORDOMO, M.DOLORES

SANCHEZ FERNANDEZ, MARAVILLAS

CANOVAS MARTINEZ, RUT MARIA

  5,8970

  5,8920

  5,6880

  5,3940

  5,3640

  5,0770

  4,8010

  4,7750

  4,7240

  4,7100

  4,5070

  4,4590

  4,2280

  4,2230

  4,1300

  4,0880

  3,7550

  3,6780

  3,6750

  3,5490

  3,5240

  3,5030

  3,5000

  3,5000

  3,4250

  3,3500

  3,1750

  3,0800

  3,0490

  2,9930

  2,9490

  2,7610

  2,7420

  2,7120

  2,6200

  2,5650

  2,4560

  2,4000

  2,2930

  2,1600

  2,0570
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04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001350

04001360

04001380

04001390

04001400

04001410

04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

04001500

04001510

04001520

04001540

04001550

04001560

04001570

04001580

04001590

04001600

022472947

027480464

077517713

052803340

027477190

077512889

077515172

027460619

034785488

029016392

027478131

074329530

029040910

077520452

052803368

034789496

074191555

074196526

027487595

029039354

027474807

034809105

002136910

022457917

077516569

034791578

077513455

023236200

029060544

022977526

023231914

052807811

052817759

034813620

024263350

023264564

077512052

024271567

027484044

029063713

026031249

VALLS ARQUES, JORGE

BARCELO PEREZ, JOSE

GARCIA VALERO, JOSEFINA

HERNANDEZ PEREZ, MARIA PILAR

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO A.

SANCHEZ PAGAN, DAVID

MARTINEZ BALLESTEROS, JOSE LUIS

FUENTES GIMENEZ, MARIA JOSE

PAGAN VALCARCEL, JOSE MANUEL

LEON SEGURA, M. ANGELES

MARTINEZ ORTIZ, MARIA JOSEFA

JIMENEZ PIQUERAS, ANA ISABEL

ORTEGA MONDEJAR, RAFAEL

FERNANDEZ SANDOVAL, MARIA JOSE

SANCHEZ BOLUDA, M. BELEN

GIL LOPEZ, ANA JOSE

AGUILAR CANOVAS, Mª ANGELES

ROCAMORA FUENTES, JORGE ANGEL

PEREZ LLAMAS, ELENA DOLORES

SANCHEZ MOROTE, MARIA

MARTINEZ AYALA, MANUEL

CASTELLON LOPEZ, BEATRIZ

HAU ZAPATA, ELVIA

MOLINA COMA, JOSE ANTONIO

DIAZ BERNAL, ANTONIO

BUENDIA CAVA, ANDRES

LOZANO AVILES, M. ESPERANZA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

VIDAL GOMEZ, JOSEFA

TORRES NAJARRO, JAIME

ABELLANEDA ABELLANEDA, AMPARO

CARRILLO MANZANARES, M.PETRA

AYALA MOLINA, CATALINA

FUENTES MARTINEZ, JOSE JOAQUIN

MORALES DOMINGO, JOSE JORGE

MORENO SANTIAGO, MARIA DOLORES

BURLO MORENO, M.SOLEDAD

MARTIN JAIMEZ, MANUEL

MORALES MATEO, FRANCISCA MARIA

GIMENEZ GARCIA, VICENTE

OLIVEROS VALENZUELA, MARIA DEL ROCIO

  1,9920

  1,9200

  1,8800

  1,8800

  1,8700

  1,8660

  1,8640

  1,8570

  1,8470

  1,8010

  1,7250

  1,6230

  1,5880

  1,5470

  1,5350

  1,5030

  1,4870

  1,4800

  1,4590

  1,2480

  1,1990

  0,6500

  0,5480

  0,5420

  0,3100

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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04001610

04001620

04001630

04001640

04001645

04001650

04001660

04001670

04001680

04001690

04001700

04001710

04001720

04001730

04001740

04001750

04001760

04001780

04001790

04001800

04001810

04001815

04001820

04001830

04001840

04001850

04001860

04001870

052829159

034864945

074183037

008848182

034820819

023259229

023248522

077567407

034833901

076146949

074637528

026024703

034850514

048860578

005916763

034855851

052828565

048457249

023258074

022983786

034856965

026028438

075551793

075230357

074337674

029060079

044270195

077566037

SALAS GARCIA, MARIA INES

LATORRE VARGAS, ANTONIO GASPAR

FERNANDEZ MARTINEZ, ESPERANZA

RUIZ MUÑOZ, RICARDO

IBERNON FERNANDEZ, JAIME

SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES

DIAZ SANCHEZ, CONCEPCION

FERNANDEZ LOPEZ, ANA BELEN

PEREZ-BRYAN TELLO, ROSA MARIA

GARCIA CASTILLO, MARIANO

LOPEZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ TELLO, JOSE

RODRIGUEZ ACACIO, ESTER

TORRES BRENES, FRANCISCO JOSE

GONZALEZ COBO, JUAN MANUEL

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR

SOLER VERA, F.ALEJANDRO

RAJA ORTIZ, ISABEL

RIZO SANCHEZ, JOSEFA

SANCHEZ LOPEZ, INMACULADA

PEREZ DEL AGUILA, JAVIER

GALLARDO GARCIA, MARIANA

BENJUMEA ALVAREZ, ALICIA

PAREJA CANO, MARIA FRANCISCA

ALEMAN BAEZA, MARIA JOSE

VILLA MARTINEZ, JUANA

MARTIN ROJAS, ANGELA MARIA

LOPEZ MERINO, FCO JAVIER

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000030

04000040

04000050

04000060

04000065

04000070

04000080

04000090

04000120

04000130

04000140

04000150

04000170

04000180

04000200

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

NºLista

NºLista

022948864

027466145

022459815

034808071

023254733

023236200

077519278

077516523

077524575

034802111

022988462

044387441

034807703

044257935

034783920

022988773

029070170

034785230

034833151

034827960

034828974

048429195

034811656

077565131

034789920

077522318

048390961

029066522

048498323

023249762

034802823

023258074

052527904

023249759

031261764

034784991

003868029

Dni

Dni

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

SANCHEZ ZABALA, M.PILAR

BANET HERNANDEZ, LUISA

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

GARCIA RUIZ, ANA MARIA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

VELASCO GUILLEN, ISABEL

CARRION SIMON, JUANA MARIA

JIMENEZ CARRASCO, JESUS

ALACID MARCO, MARIA JULIANA

OTON MARTINEZ, JULIANA

LOUIS LOPEZ, NATALIA

PETRI SERRANO, RAUL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE

LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER

MADRID MENDOZA, JUAN ANTONIO

ORTEGA GASCON, RAQUEL

BERNAL VERDU, M.ª CONCEPCION

LOPEZ SANCHEZ, JOSE IGNACIO

GUARDIOLA GARCIA, LUCIA

GALERA GARCIA, RAQUEL

BURRUEZO SANCHEZ, JUANA M.

LOPEZ CERMEÑO, DOLORES

SANCHEZ GARCIA, MARIA

LOPEZ RODRIGUEZ, ENCARNA MARIA

ABELLAN MARTINEZ, GUMERSINDO

LOPEZ MORCILLO, MARAVILLAS

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE VICENTE

ESPINOSA MARTINEZ, NIEVES

BALLESTA ARTERO, MARIA JOSE

SANCHEZ GOMEZ, JOSE

RIZO SANCHEZ, JOSEFA

TORRES ROSA, JOSE ANTONIO

GARCIA PARRA, MARIA FRANCISC

PARRONDO SERRANO, RAQUEL

MARTINEZ FRANCO, M. TRINIDAD

GOMEZ ROJAS, SILVIA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  9,1360

  5,9510

  5,2110

  3,8030

  3,1650

  2,6650

  1,8740

  1,5330

  1,2960

  0,8780

  0,5200

  0,4960

  7,1424

  2,4300

  2,0566

  1,9965

  1,6210

  1,5180

  1,5023

  1,3061

  1,2219

  1,0429

  0,4858

  0,4642

  0,4091

  0,3859

  0,2527

  0,1843

  0,1458

  0,1419

  0,1062

  0,0739

  0,0434

  0,0373

  0,0181

  0,0113

  0,0112

Puntos

Puntos
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04000020

04000040

04000050

04000060

04000070

04000090

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000280

04000285

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

NºLista

027442397

034808071

022968266

022947535

023236200

027430470

077508552

022449069

052439853

022926854

034806153

027443845

034807703

023236185

023244319

034819167

044265268

045593559

027444553

026023546

052808166

070981939

023242952

023802812

007955887

080143303

033492023

077574385

021440182

006568435

027466145

045567142

034864945

077567972

052829719

048392168

033335778

052827731

077522827

029060079

Dni

SANDOVAL GARCIA, ANTONIA

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

CONESA NIETO, M.DOLORES

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

ALARCON DE ANTONIO, TRINIDAD

LORENTE CANOVAS, MARIA DOLORES

ESCAVY FERNANDEZ, MARIA JOSE

ENRIQUEZ PASCUAL, DAVID

GARCIA HERNANDEZ, JOSE JULIO

BRAVO MORATON, EVA PALOMA

ASANZA TERUEL, MARIA LUISA

PETRI SERRANO, RAUL

MORATA RODRIGUEZ, ESPERANZA

MENDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ NICOLAS, JUANA INES

RUIZ MOLINA, JOAQUIN

GARCIA-MALEA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA LOURDES

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

BARQUERO ALMAGRO, MARIA JOSEFA

BERNAL RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

GARCIA GARCIA, EMILIA

PEREZ LOPEZ, ANTONIO

PAZ CRUZ, MARIA TERESA DE

PALMA CORDOBA, JOSE MARIA

GOMEZ DE VILLAVEDON PEDROSA, OLGA

BLAZQUEZ LOZANO, MARIA CRISTINA

MONREAL CAMPOS, FRANCISCA

PEINADO DEL CASTILLO, PEDRO

SANCHEZ ZABALA, M.PILAR

BALLESTA CALATAYUD, MARIA ANGELES

LATORRE VARGAS, ANTONIO GASPAR

MARTINEZ BEJAR, SALVADOR

CAVA VICENTE, JUAN CARLOS

ESPEJO CAYUELA, CAROLINA

FREIRE RODRIGUEZ, MARIA

CARRILLO GARCIA, BLAS SANTIAGO

MARTINEZ PAY, MARIA DOLORES

VILLA MARTINEZ, JUANA

Apellidos, Nombre

  3,7780

  3,3150

  2,9480

  2,9220

  2,2320

  1,9350

  3,0300

  2,9990

  2,5700

  2,3500

  2,2000

  2,0970

  2,0500

  1,9140

  1,8490

  1,7900

  1,7830

  1,7500

  1,6830

  1,6160

  1,6140

  1,5700

  1,5500

  1,5000

  1,4300

  1,4000

  1,3970

  1,3970

  1,3640

  1,3640

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3000

  1,3000

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 11:40 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 136 de 183

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

103Esp. ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

027477190

022531877

034850514

006563942

044355162

025679287

052825481

044252887

079104308

008848182

023220041

044251616

022983786

023259247

044289923

045296293

027534520

044903395

031634384

052557177

026478140

023789260

034831274

044038203

033320524

025594049

077520963

034786743

044752547

023002914

048457249

029039160

077517938

052518633

034865573

052827273

034811752

048393381

005903539

024263350

034824912

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO A.

BAIXAULI SORIA, MARIA INMACULADA

RODRIGUEZ ACACIO, ESTER

PEINADO DEL CASTILLO, ROCIO

BUENO TORRES, ANA MARIA

ESPINOSA DOMINGUEZ, MARIA ANGELES

HARO FEREZ, MARIA ANGELES DE

RUIZ MOLINA, MARIA DEL MAR

GOMIS GIL, EVA MARIA

RUIZ MUÑOZ, RICARDO

MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION

LOPEZ CARA, FRANCISCO

SANCHEZ LOPEZ, INMACULADA

MARTINEZ ROMERO, CRISTINA BEATRIZ

OLEA ROMACHO, MARIA INMACULADA

MARTINEZ FELICES, JOSE MARIA

CARMONA VALERO, MARIA ISABEL

MATISAN MELERO, ANA BELEN

MUÑOZ GUTIERREZ, MARIA NIEVES

PEÑA RELAÑO, CRISTOBAL

ROSALES HIDALGO, ELVIRA

JIMENEZ ALVAREZ, DOLORES AMALIA

NAVARRO SEQUERO, ANA

PEREZ PITEZ, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ DOUTON, MARIA JESUS

DUARTE GOMEZ, MARIA CARMEN

ROBLES SANCHEZ, JESUS

TORRES DEL MARMOL, MOISES DAVID

VALERO MOLINA, RAQUEL

CONESA MADRID, MARIA DEL CARMEN

RAJA ORTIZ, ISABEL

SORIANO CANO, MARIA

IBAÑEZ TALAVERA, MARIA DOLORES

PEREZ TORRES, MARIA DEL CARMEN

MORENO BARON, MARTA

GINER HERNAIZ, MARIA DOLORES

ZAPATA MARQUEZ, LUIS JESUS

PAJE VARA, MARCOS ANTONIO

NIETO RAMOS, FRANCISCO JOSE

MORALES DOMINGO, JOSE JORGE

FRAILE AZCOITA, NEREA

  1,3000

  1,3000

  1,2500

  1,2320

  1,2320

  1,2000

  1,1990

  1,1990

  1,1660

  1,1660

  1,1650

  1,1500

  1,1330

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,0750

  1,0700

  1,0300

  0,9900

  0,9000
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21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

030833127

034802111

073992240

044357902

022566242

029012891

034813092

053693007

023005055

020160329

045561705

074631246

034816008

048477997

020807272

048393474

034819564

025668987

045566491

072521154

023010003

033835350

077511693

026490627

044287701

052819143

052527904

074645922

022999957

GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

ALACID MARCO, MARIA JULIANA

SALINAS GARCIA, MANUEL ANTONIO

IZQUIERDO PLEGUEZUELOS, PEDRO ANTONIO

MARSAL MARTINEZ, HERMINIA

COSTA RUBIO, ESTEFANIA

MERIDA RABADAN, MARIA ESMERALDA

PEREZ GARCIA, JUAN JOSE

NIETO SANTAELLA, ANA

MARSAL MARTINEZ, PATRICIA

GUILLEN SAEZ, ANTONIO JESUS

FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL

SANTIAGO GIMENEZ, RAFAEL

GUMBAO BAÑO, DAVID

MADRAMANY PEREZ, FRANCISCO

RIVERA MARTINEZ, FLORENTINA

SARRIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO

BLAS MURILLO, ANTONIO JOSE DE

NAVARRO TRIGUEROS, ANA

GARCIA ZARAGOZA, JOSEFINA

ESTEBAN MAESTRE, MARIA DOLORES

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

IBAÑEZ SANDOVAL, NURIA ANDREA

LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL

JIMENEZ GONZALEZ, LETICIA

MARTINEZ HERNANDEZ, CARMEN

TORRES ROSA, JOSE ANTONIO

PORCEL PERALTA, ALBERTO

SAURA MARTINEZ, FRANCISCA

  0,9000

  0,8330

  0,8000

  0,7570

  0,7500

  0,7500

  0,7000

  0,6800

  0,6500

  0,6000

  0,5800

  0,5600

  0,5300

  0,5100

  0,5000

  0,5000

  0,5000

  0,5000

  0,4400

  0,4400

  0,3000

  0,3000

  0,2640

  0,2000

  0,2000

  0,0700

  0,0300

  0,0000

  0,0000
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20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000010

04000020

04000050

04000070

04000080

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000210

04000230

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

NºLista

NºLista

NºLista

022463582

022119936

002136910

034810949

053140826

045560897

023003346

027469906

077566251

034852825

077514079

023000095

027456784

022995203

034797849

074193881

023248198

034813784

023251427

073772375

075949769

077566527

048477038

034857213

034854054

023247639

039719289

034807440

023252891

034829742

074637545

034860802

077563690

034855757

023260540

077567724

Dni

Dni

Dni

BERMUDEZ DEL CERRO, FRANCISCO

HARO SAMPER, ELENA

HAU ZAPATA, ELVIA

LACARCEL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN

ALVAREZ GARCIA, NATIVIDAD

PASTOR LOPEZ, MARIA ISABEL

SOLER SOLANO, ANA BELEN

VERA PEREZ, ROSA

SANCHEZ MANZANARES, POLICARPO

SIMON CRESPO, BLAS JESUS

AZNAR AZNAR, MIGUEL ANGEL

DIAZ ORTEGA, MARIA ISABEL

LEANDRO DEL PINO, ALFONSO

ESPEJO CAMPOY, DOMINGO JAVIER

GARCIA OLIVA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ ANDREU, SANDRA

GARCIA RAMOS, IRENE ISABEL

VAZQUEZ ESPINOSA, M. DEL MAR

GARCIA QUIÑONERO, JOSE

GIMENEZ GOMEZ, MARC

AGUILAR ORTIZ, IGNACIO LUIS

PUERTA HERNANDEZ, AFRICA ADELA

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

MARTINEZ JIMENEZ, NESTOR

ALIAS SAEZ, JOSE FRANCISCO

MONDEJAR NAVARRO, JUAN MANUEL

BRETOS BLANCH, JOSE JAVIER

LUNA ABAD, JUAN PEDRO

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

IBERNON FERNANDEZ, JORGE

RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS

MALDONADO GONZALEZ, JUAN

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

MARTINEZ REQUENA, JOSEFINA

SANCHEZ CARRILLO, MARIA FRANCISCA

GARCIA ROBLES, DOMINGO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,7280

  6,1820

  2,3450

  1,2950

  1,1300

  0,9700

  0,8800

  0,6690

  0,4250

  4,8913

  4,3371

  2,6100

  2,1725

  2,0605

  1,0975

  0,6525

  0,5000

  0,5000

  0,0000

  7,4600

  7,2200

  7,0300

  6,7964

  6,7700

  6,7300

  6,7000

  6,6300

  6,5800

  6,5303

  6,3871

  5,9240

  5,8400

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,8900

Puntos

Puntos

Puntos
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24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

009788007

023027398

022994768

027480464

048483230

026010754

044382617

045569774

077566100

024354676

045568868

034835676

022932179

076365775

052814836

004601444

020825004

023248876

048352847

023003043

074302218

009796782

027525106

027526641

033478164

075222308

026018612

048428958

GARCIA GALLEGO, YOLANDA

MATEO MARIN, JOSE ANTONIO

CORTES PEREZ, CARLOS JAVIER

BARCELO PEREZ, JOSE

GUARDIOLA GARCIA, ESTHER

GUERRERO TITOS, RUFINO

RODRIGUEZ POVEDA, JERONIMO

JAVALOYES VICTORIA, SARA

SANCHEZ GUILLEN, PEDRO

FERRER JIMENEZ, MARIA TERESA

MARTINEZ ESQUIVA, JORGE

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

SANCHEZ CACHO, OLGA

PACORET RODRIGUEZ, MARTA CRISTINA

MARTINEZ SEGURA, ANGEL

ALFARO LOPEZ, MARIA CARMEN

NICLOS CAMARASA, JUAN BAUTISTA

ABELLANEDA LARIO, MANUEL

IÑIGUEZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA

GOMEZ FIGAL, MARIO JOSE

ROS RIOS, MARIANO

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

GOLBANO LOPEZ, ENCARNACION

AGÜELLES ARIZCUN, JORGE

PASCUAL VALERO, JOAQUIN ALBERTO

LAJARA BLESA, FRANCISCO JESUS

PERAGON GARRIDO, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ GONZALEZ, DIONISIO

  6,5700

  6,5100

  6,4834

  6,4700

  6,3141

  6,2399

  6,2050

  6,0600

  6,0577

  6,0000

  5,9900

  5,9547

  5,9391

  5,8488

  5,8200

  5,8160

  5,7800

  5,6400

  5,6400

  5,6393

  5,6086

  5,5833

  5,3696

  5,3625

  5,3000

  5,1800

  5,1200

  0,0000
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20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000070

04000090

04000100

04000130

04000140

04000160

04000170

04000180

04000190

04000210

04000220

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000320

04000330

04000370

04000380

04000400

04000410

04000420

04000430

04000450

04000460

04000470

04000510

04000520

04000530

04000535

04000537

04000560

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

NºLista

027429457

052810448

027457205

021997416

004561753

052824858

029095344

023238480

052811161

033487418

027473808

029064394

034845961

034829558

029015589

077513891

022963172

052819267

052818691

022999349

077520837

034829828

077567942

033478315

052824969

077567613

074194561

029016333

034820956

034827833

022731037

077518140

026480362

077516911

077515879

034811911

034825416

006243256

034794382

007985266

Dni

PEREZ FLORES, LUIS

MORENO ABADIA, PABLO

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

LORENTE ZARAGOZA, JOSE FERNANDO

ESTESO ESTESO, MANUEL

FERNANDEZ MANZANO, FRANCISCO JOSE

MARTIN LAGUNAS, JAVIER

SERRANO RAMIREZ, ANDRES

GARCIA BAQUERO, MARIANA

CUTILLAS GARRIDO, MARIA DEL PILAR

CARMONA BELLUGA, FCO. JOSE

BRAVO LOPEZ, JOSE ANTONIO

CAPILLA FRUTOS, JOSE ANTONIO

LORCA MINGUEZ, MARTA

MELGAREJO BERNABE, CARLOS JAVIER

CABALLERO CORREDOR, FRANCISCO

SANCHEZ POMARES, JUAN JOSE

ABENZA MORENO, JUAN JOSE

LOPEZ ORTEGA, FRANCISCO JESUS

MANZANARES MANZANARES, ESPERAN

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

GARCIA GARCIA, ALONSO

GARCIA RAMIREZ, MARIA

BENEYTO GONZALVEZ, ROSA

SANDOVAL SANCHEZ, ANTONIO JOSE

SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA

RODRIGUEZ BELMONTE, FRANCISCO

GAMBIN SANCHEZ, M.CARMEN

SAURA CARCELES, ANTONIO JOSE

MARTINEZ ESPARZA, ARTURO JOSE

VAZQUEZ RONCO, YOLANDA

MARTINEZ SANCHEZ, Mª PIEDAD

RUIZ ALMAGRO, LUIS

FERNANDEZ CANOVAS, ISABEL MARIA

SAEZ MUIÑOS, M CARMEN

ORTIZ NAVARRO, JOSE ANTONIO

CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC

JODAR FERRANDEZ, ESTHER

MICHILOT VARA, CESAR ALEJANDRO

CORONA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL

Apellidos, Nombre

  6,6260

  5,7170

  3,8820

  3,7100

  3,6280

  3,3650

  3,3470

  3,2880

  3,2800

  3,2250

  3,2200

  2,8810

  2,4130

  1,9170

  1,8500

  1,8370

  1,7820

  1,7780

  1,7420

  1,7250

  1,6190

  1,5470

  1,5060

  1,4020

  1,3670

  1,3250

  1,0410

  0,9880

  0,9700

  0,6340

  0,5580

  0,2670

  0,0690

  0,0000

  2,8000

  1,9670

  1,8970

  1,7500

  1,7310

  1,6810

Puntos
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20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000660

04000680

04000690

04000700

04000720

04000730

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000830

04000840

04000860

04000870

04000880

04000890

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

NºLista

074182129

077524613

034820819

022978239

024262914

077508787

074196526

018945316

023263522

046844015

034821730

052817759

075237677

048480567

048483941

045295990

052817786

034799491

074191555

007561881

034829803

045580668

034802606

005198240

048416164

023027523

034824282

038113279

048426108

045563882

048419106

034836900

034828588

044763017

022981451

023265555

034796534

029021324

077571213

Dni

RODRIGUEZ IZQUIERDO, MARIA

ZARCO GARCIA, ANA MARIA

IBERNON FERNANDEZ, JAIME

LOPEZ MARTINEZ, JESUS SALVADOR

BARRANCA PUERTAS, JOSE ANTONIO

IBAÑEZ LOPEZ, JESUS

ROCAMORA FUENTES, JORGE ANGEL

ORS CAROT, MARIA GRACIA

PIERNAS MINGUEZ, TOMAS

MARCELO PEREA, IRENE

GALIANO RODENAS, ANGEL PEDRO

AYALA MOLINA, CATALINA

SEGURA GARRIDO, CRISTINA

RUIZ SANCHEZ, JUANA MARIA

LITAGO ANDREU, JOSE MIGUEL

GARCIA PARDILLOS, MIGUEL

MARIN LOPEZ, CRUZ INMACULADA

DIAZ GONZALEZ-PALENCIA, ALBERTO JOSE

AGUILAR CANOVAS, Mª ANGELES

ROMERO VALLE, GASPAR

VIVES VALERO, JUAN ANTONIO

CANOVAS BELMONTE, FRANCISCO JOSE

ZOMEÑO PEÑARRUBIA, ANTONIO

LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA

HEREDIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

ZARAGOZA INGLES, CARLOS

MARTINEZ MANZANO, DANIEL JESUS

RIQUELME RODRIGUEZ, M.ELENA

HERNANDEZ FERNANDEZ, M.JOSEFA

FERNANDEZ MORTES, RAMON

MIGUEL RAMIREZ, BEATRIZ DE

MARTINEZ LOPEZ, JUAN

GARCIA MEROÑO, ANDRES

TIRADO SIMARRO, CARMELO

INIESTA SOTO, EDUARDO S.

GIMENEZ MOYA, JAVIER

MARTINEZ SANCHEZ, JESUS ALBERTO

TALAVERA MARTINEZ, JOSE ANGEL

MOYA RODRIGUEZ, JUANA

Apellidos, Nombre

  1,5770

  1,5500

  1,5500

  1,5160

  1,4300

  1,3970

  1,3640

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3220

  1,3000

  1,3000

  1,3000

  1,3000

  1,2980

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  5,7205

  5,3715

  5,2910

  5,0998

  4,9815

  4,9331

  4,7980

  4,7535

  4,6813

  4,2740

  4,2735

  3,9275

  2,4670

  2,4320

  2,4035

  2,3660

  2,3410

Puntos
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04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

04001340

04001350

04001360

04001370

04001380

04001390

04001400

04001410

04001420

04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

04001490

04001500

04001510

048417155

052759457

027442432

048396376

034814558

034830264

044392841

034829204

076146760

023262618

048476417

048396129

034825477

034834176

034833675

023257688

052819643

048465078

034798095

052815979

048426959

027476119

052808014

030825238

048431672

048419265

023249281

077519753

034852850

048499863

033480426

052806087

023264982

034795127

048392498

029061537

044375264

034800170

077513942

048425883

027487452

LUCAS BERNAL, JOSE MIGUEL

TORRES HERNANDEZ, FRANCISCO

PLANA NAVARRO, M ANGELES

LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL

HERNANDEZ-MORA MARTINEZ, M. REYES

GOMEZ MATALLANA, SALVADOR

JIMENEZ GONZALEZ, JOSE LUIS

MARTINEZ GILABERT, JOSE DAVID

FERNANDEZ RECHE, JUSTO IRENO

IMBERNON TUDELA, BALDOMERO

PARRA MONTOYA, MIGUEL ANGEL

PEÑALVER PEREZ, DANIEL

GIL GARCIA, ANGEL

MARIN MARTINEZ, MARIA ISABEL

BERNABE PELLICER, FRANCISCO JOSE

GARCIA GARCIA, JORGE

LOPEZ SORO, JUAN ANTONIO

ABELLAN PEREZ, MARIA VICTORIA

GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ALARCON NICOLAS, AGUSTIN

CANOVAS CONESA, ERNESTO

CABALLERO LOPEZ, ARTURO JOSE

RUBIO LOPEZ, JOSE JAVIER

SERRANO LOPEZ, JUAN LUIS

PUCHE SAEZ, PASCUAL

MARIN BASTIDA, ELISA

CALVO HERNANDEZ, CATALINA

LOPEZ ESPIN, JOSE JUAN

IBAÑEZ CRUZ, FRANCISCA DOLORES

PEREZ FRANCO, EVA

LARROSA RODRIGUEZ, Mª DOLORES

SALINAS MENGUAL, VICTOR MIGUEL

SOSA PEREZ, ANTONIA

BOTIA ORDAZ, ALVARO

GEA FERNANDEZ, ALFONSO GIL DE

CONTRERAS GUILLEN, FRANCISCA

PARRILLA INIESTA, MERCEDES

BELZUNCE QUIJADA, SONIA

LOPEZ PIÑERA, ANTONIO JESUS

CERON MARTINEZ, ANA ISABEL

CORBALAN PELLICER, JUANA

  2,3248

  2,2960

  2,2713

  2,2610

  2,2220

  2,1850

  2,1750

  2,1325

  2,1000

  2,0535

  2,0250

  2,0063

  1,9725

  1,9215

  1,9000

  1,8730

  1,8050

  1,7565

  1,7530

  1,6990

  1,6870

  1,6859

  1,6563

  1,6550

  1,6000

  1,5710

  1,5140

  1,5130

  1,5030

  1,4345

  1,3330

  1,3263

  1,2550

  1,1240

  0,9800

  0,7260

  0,6000

  0,5700

  0,5700

  0,4100

  0,1400
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04001520

04001530

04001540

04001550

04001560

04001570

04001580

X3814240N

077567702

048392018

023233693

022981216

034805505

007989672

SILVA PEREZ, MARIA

HERNANDEZ HERRERO, PEDRO

FERNANDEZ MONTOYA, FRANCISCO JAVIER

GALERA GALERA, M. ASCENSION

MEROÑO ESPARZA, Mª BELEN

MOROTE GARCIA, JOAQUIN

YUSTE TUERO, MANUEL

  0,0525

  0,0225

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000020

04000080

04000110

04000120

04000140

04000160

04000170

04000180

04000190

04000192

04000194

04000198

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000280

04000300

04000310

04000340

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000420

04000430

04000450

04000460

04000470

04000480

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

NºLista

NºLista

077504144

074185450

074355426

022969599

034784862

052805994

027447482

074188985

027456254

018947651

027461447

034798743

027478527

022946915

027478750

027474528

025580140

043038764

027476324

027480360

027451046

027450309

029061031

022954167

029061708

022989388

034785388

020186657

022962339

015397521

022998202

077563138

034828683

034815663

048458345

077516501

077521296

023262044

Dni

Dni

CARBONELL RUIZ, FRANCISCO JOSE

SANMARTIN PARDINES, FCO. ALFREDO

DIAZ GONZALEZ, EULALIA M.

MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA

RUIZ SAURA, ROSARIO

GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE

DELGADO FRANCO, MARIA JOSE

GARCIA BERNA, MARIA TERESA

BALLESTA PAGAN, JUAN MANUEL

LOPEZ ORTUÑO, ESPERANZA GLOR

GARCIA AZCONA, MARIA SARA

SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANTONIA

MESEGUER HENAREJOS, M. JOSE

GARCIA MENDOZA, CRISTOBAL JORG

HERNANDEZ GIL, MARIA CARMEN

CAMPOS LOPEZ, ANA M.

CABANILLAS RIVERA, JULIAN

MARQUEZ NAVARRO, JUANA

BALIBREA HIDALGO, JOSE RAMON

SABATER SABATER, ASENSIO

JORDAN VALCARCEL, JUAN MANUEL

ALVAREZ LOZANO, FRANCISCO

ORRICO TERUEL, MARIA AURORA

MUQOZ PEREZ, ANTONIO MANUEL

GARCIA PRIETO, GREGORIO

ALARCON QUILES, MARIA JESUS

GUIRAO ABAD, MARIA ELENA

MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

FERRE NAVARRO, DOLORES

EIZAGUIRRE PADILLA, NEREA

VERA GONZALEZ, ANTONIO OSCAR

GUERRERO MARTINEZ, FUENCISLA SONI

ALONSO DIAZ, ANGELA

BASTIDA GARCIA, JUAN PABLO

MOLINA CASTILLO, FRANCISCO JOSE

GIL MARIN, MªCARMEN

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARINA

CANOVAS GARCIA, ERICA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  9,1170

  6,7700

  3,9310

  2,7690

  2,6880

  2,2450

  1,5440

  1,3760

  1,3490

  1,1210

  1,1000

  1,1000

  0,0000

  5,9000

  5,9000

  4,1680

  3,9690

  3,8650

  3,5000

  2,8340

  2,7670

  2,2010

  2,1000

  2,0870

  1,9670

  1,8490

  1,8160

  1,6010

  1,5500

  1,4500

  1,3500

  5,5260

  4,8870

  1,5935

  1,3726

  1,3697

  1,3420

  1,1172

Puntos

Puntos
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04000550

04000560

04000570

04000580

023002593

027484437

052809704

023262621

PEDREÑO ABELLAN, ISABEL MARIA

MANZANO GRIMA, PABLO RICARDO

TERUEL GARCIA, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ AGUIRRE, Mª DOLORES

  0,6920

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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20

22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000010

04000020

04000040

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000150

04000170

04000180

04000190

04000220

04000240

04000250

04000260

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

NºLista

NºLista

NºLista

022335695

034822959

027480464

023221029

077510901

077515203

034796840

023258930

052814949

029060158

023009899

048428958

077516569

034829797

077514145

034792332

022472775

027470440

023252891

034800237

022991630

022995974

029064387

034831882

076146815

048477038

023248776

034829742

022995112

074162684

048485336

052819405

034818031

034804805

077513658

023245021

Dni

Dni

Dni

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

SEGURA ENTRENA, PEDRO

BARCELO PEREZ, JOSE

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

LUNA LOPEZ, JOSE

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

SANCHEZ PEREZ, PABLO

JODAR MARTINEZ, SEBASTIAN

IDIAZABAL LOPEZ, SANTIAGO

LOPEZ GARCIA, JESUS

MARTINEZ GARCIA, RUBEN

SANCHEZ GONZALEZ, DIONISIO

DIAZ BERNAL, ANTONIO

LIZAN SOTOMAYOR, EDUARDO

LOPEZ LAMARCA, JOSE EZEQUIEL

ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO

PELEGRIN ASUNCION, VICTORIO JOSE

ROMERO GOMEZ, IGNACIO NICOLAS

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

FERNANDEZ ALVAREZ, GINES

PEREZ ARMERO, JOSE

CERVANTES MARTINEZ, JUAN JOSE

BERNAL PEÑARANDA, ANDRES

SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE

FERNANDEZ RECHE, JOSE RICARDO

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

GARCIA LOPEZ, ROBERTO

IBERNON FERNANDEZ, JORGE

ZAMORANO SERRANO DE LA CRUZ, MARIA EFIGEN

LOPEZ PEREZ, CALIXTO

MARTINEZ LOPEZ, IRENE

GIMENEZ GOMEZ, VICENTE

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

HERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ HERRERO, LUIS ALBERTO

QUIÑONERO MENDEZ, JOSE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  5,7400

  2,1350

  1,8330

  1,6250

  1,6100

  1,5960

  0,8980

  0,3410

  0,0000

  5,4400

  5,1730

  2,3700

  2,3510

  1,9300

  1,1300

  0,0600

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  7,4700

  7,2952

  6,9746

  6,9053

  6,8706

  6,7574

  6,7420

  6,6125

  6,3871

  6,2475

  6,0900

  5,8600

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos

Puntos
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04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

023260540

034791559

023009813

077567724

052759680

048342515

021665756

023027398

052758978

022994768

033482035

052809330

052814360

029011464

077519544

048872530

075239129

022962876

048482248

034802677

029061805

023021053

048395895

077566100

022009323

045568868

022995614

034835676

022932179

077565781

007566320

075519544

076146722

034834783

052756587

007567837

034865509

077517933

074434984

023003043

034802676

SANCHEZ CARRILLO, MARIA FRANCISCA

SANCHEZ ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES

ASENSIO MARTINEZ, LAURA

GARCIA ROBLES, DOMINGO

VILLAESCUSA SORIA, ANTONIO

BENEYTO PASTOR, MARIAN

BALAGUER SANJUAN, MIGUEL ANGEL

MATEO MARIN, JOSE ANTONIO

MONTANO SIMON, VICTOR MANUEL

CORTES PEREZ, CARLOS JAVIER

AGULLO GUTIERREZ, ESTHER

ALEMAN SAEZ, MARIA DOLORES

MARTINEZ MARIN, ANTONIO

LOPEZ GOMEZ, BASILIO

ROBLES MARIN, GINES

ESPADAS FRIAS, DANIEL FELIX

AROCA DELGADO, RAUL

ALCARAZ ALBALADEJO, MARIA SOLEDAD

PEREZ MARIN, JULIO

MARIN MARTINEZ, ALEJANDRO

MONDEJAR GOMEZ, ANGEL

TEIJON SAEZ, ANA MARIA

GARCIA MANOTAS, M.ANGELES

SANCHEZ GUILLEN, PEDRO

AGULLO BONETE, TERESA

MARTINEZ ESQUIVA, JORGE

REBOLLO MARTINEZ, YOLANDA

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

SANCHEZ CACHO, OLGA

MORENO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ SANCHEZ, JUAN MIGUEL

ROBLES MARIN, GINES

CARRICONDO MARTINEZ, MARIA JOSE

PEREZ ROS, JOSE CARLOS

ALVAREZ GARCIA, JESUS MANUEL

NUÑO DE LA ROSA CARRILLO, Mª LUISA

GARCIA SANCHEZ, CARMEN MARIA

GARCIA ROBLES, PEDRO

ROBLES MARIN, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ FIGAL, MARIO JOSE

MARIN MARTINEZ, JAVIER

  0,0000

  0,0000

  7,2029

  6,8900

  6,6820

  6,5900

  6,5300

  6,5100

  6,4990

  6,4834

  6,4600

  6,4600

  6,3456

  6,3400

  6,3040

  6,3032

  6,2819

  6,2600

  6,2200

  6,1800

  6,1798

  6,1599

  6,0600

  6,0570

  6,0560

  5,9900

  5,9833

  5,9547

  5,9391

  5,9300

  5,9160

  5,8800

  5,8500

  5,7700

  5,7270

  5,7050

  5,7020

  5,6922

  5,6700

  5,6393

  5,6292
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04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

074302218

009796782

029074172

043419522

018113580

008913079

027525106

022929038

022937120

047057886

022959636

ROS RIOS, MARIANO

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

TEROL GONZALEZ, JUAN

MOYA DIEZ, Mª ISABEL

MORENO PARRILLA, JUAN JOSE

CASTAÑO CASTAÑO, EMILIO

GOLBANO LOPEZ, ENCARNACION

PARDO RUBERT, GABRIEL LUIS

PEDREÑO PEDREÑO, JUAN FRANCISCO

RODRIGUEZ POVEDA, MIGUEL ANGEL

RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE

  5,6086

  5,5833

  5,5800

  5,5542

  5,5000

  5,4400

  5,3696

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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24
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Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000020

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

04000120

04000140

04000155

04000180

04000190

04000200

04000210

04000230

04000240

04000250

04000280

04000290

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

NºLista

NºLista

NºLista

022472775

011735246

027479743

048476247

077516569

024874339

011787258

034818031

052811746

021975614

027461156

077567724

023271469

023221029

023260902

023002699

026213586

077568801

022932179

077518368

027485507

045565972

034813982

052828880

048428958

034789565

033421893

077566336

052828746

052827850

022995974

022994768

048362245

075949769

048477038

029064009

Dni

Dni

Dni

PELEGRIN ASUNCION, VICTORIO JOSE

GENICIO RATON, MANUEL

NAVARRO SANCHEZ, LORENZO

MURCIA CHICA, MARGARITA

DIAZ BERNAL, ANTONIO

GALVEZ PRADOS, JUAN

MONTEAGUDO PINA, JUAN ANTONIO

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

PAREDES ANDREU, VICENTE

GOMARIZ MEDINA, CARMEN

GARCIA ROBLES, DOMINGO

MARTINEZ ROMERO, EULALIA

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

SANCHEZ PEREZ, MARCOS

HIGUERAS GARCIA, ALFONSO DAVID

MENDEZ QUESADA, TOMAS

MARTINEZ FERRER, MªANGELES

SANCHEZ CACHO, OLGA

FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL ANDRES

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER

PASTOR MONERA, ALICIA

ALONSO VIDAL, CARIDAD

CERRO BARQUERO, PASCUAL DEL

SANCHEZ GONZALEZ, DIONISIO

ORTIN PUCHE, JUAN LUIS

PEREZ AMAIZA, JORGE ISMAEL

VALCARCEL CONESA, JUANA MARIA

MARTINEZ CAVA, PEDRO

MARTINEZ CAVA, GREGORIO

CERVANTES MARTINEZ, JUAN JOSE

CORTES PEREZ, CARLOS JAVIER

LLORENS NICOLAU, MERCEDES

AGUILAR ORTIZ, IGNACIO LUIS

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

DOMENECH HITA, JOSE MANUEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  6,8690

  5,4430

  2,9070

  2,0440

  1,1250

  5,0370

  3,5000

  3,1230

  2,0630

  1,9660

  1,5000

  1,4630

  1,4300

  1,4300

  1,4300

  1,3990

  1,3620

  1,3000

  1,1950

  1,1660

  1,1000

  1,1000

  5,1283

  1,7100

  1,4550

  1,2300

  0,7850

  0,6250

  0,3250

  0,2650

  0,0000

  0,0000

  7,6200

  7,2200

  6,7964

  6,6891

Puntos

Puntos

Puntos
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04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

023252891

023025115

022996878

034829742

048485336

030825090

022988876

073567008

048373873

009788007

024370694

023027398

052759878

027480464

020835602

034834055

075239129

029061805

044855546

048395895

077566100

022983889

045568868

022995614

034835676

076146722

034819351

034865509

023003043

034802676

074302218

009796782

022987796

023266948

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

HERNANDEZ GOMEZ, ELENA

CERVANTES ALIAGA, FRANCISCO JAVIER

IBERNON FERNANDEZ, JORGE

MARTINEZ LOPEZ, IRENE

MANRIQUE TORRALBO, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ CONESA, EUSEBIO JOSE

GRAU BARRERA, BEATRIZ

RUIZ ELIAS, FRANCISCO ANTONIO

GARCIA GALLEGO, YOLANDA

ESPI SANCHIS, CRISTINA

MATEO MARIN, JOSE ANTONIO

MONTANO SIMON, VICTOR MANUEL

BARCELO PEREZ, JOSE

MARTINEZ MOLINERO, LOREA

LOPEZ RUBIO, MANUEL

AROCA DELGADO, RAUL

MONDEJAR GOMEZ, ANGEL

ZAMORA SAPENA, OSCAR

GARCIA MANOTAS, M.ANGELES

SANCHEZ GUILLEN, PEDRO

RUIZ MARTINEZ, ISABEL MARIA

MARTINEZ ESQUIVA, JORGE

REBOLLO MARTINEZ, YOLANDA

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

CARRICONDO MARTINEZ, MARIA JOSE

COSTA LOPEZ, JUAN ANTONIO

GARCIA SANCHEZ, CARMEN MARIA

GOMEZ FIGAL, MARIO JOSE

MARIN MARTINEZ, JAVIER

ROS RIOS, MARIANO

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

SALINAS GIL, ANA

LUCAS SOLER, JUANA MARIA

  6,5303

  6,4990

  6,4479

  6,3871

  5,8600

  5,2400

  0,0000

  7,0100

  6,8800

  6,5700

  6,5400

  6,5100

  6,4990

  6,4700

  6,4300

  6,4200

  6,2819

  6,1798

  6,1600

  6,0600

  6,0577

  5,9917

  5,9900

  5,9833

  5,9547

  5,8500

  5,8100

  5,7260

  5,6393

  5,6292

  5,6086

  5,5833

  5,5780

  0,0000



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 11:40 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 159 de 183

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

113Esp. ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000020

04000030

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000170

04000180

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

NºLista

NºLista

074162684

011787258

022461208

011735246

034818031

002136910

077515583

052811746

077515203

080144013

030787247

026022556

034820938

023221029

023002699

034828140

077519536

023004671

023007164

052826070

034807440

022970541

052819989

Dni

Dni

LOPEZ PEREZ, CALIXTO

MONTEAGUDO PINA, JUAN ANTONIO

PELEGRIN ASUNCION, MARIANO

GENICIO RATON, MANUEL

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

HAU ZAPATA, ELVIA

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

SANCHEZ ROLDAN, MANUEL

RUZ MUÑOZ, RAFAEL

MILLAN NAVAS, MARIA DEL CARMEN

RIQUELME NAVARRO, MARIA DEL MAR

LOSILLA LOPEZ, MIGUEL

HIGUERAS GARCIA, ALFONSO DAVID

MARTINEZ ROMERA, MARIA ANGELES

BURRUEZO SANCHEZ, JUAN MIGUEL

MENDOZA MARTINEZ, ANDRES

MUNUERA GOMEZ, JOSE ANGEL

MEORO AVILES, SILVIA

LUNA ABAD, JUAN PEDRO

MENDOZA MARTINEZ, MIGUEL ANDRES

ALACID GOMARIZ, ANTONIO JESUS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,7500

  3,5640

  3,5500

  2,4980

  2,1160

  0,5770

  2,8140

  1,7000

  1,3640

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,9500

  0,9500

  0,6700

  0,6600

  4,5127

  2,0375

  1,4830

  0,9058

  0,8120

  0,5663

  0,5480

Puntos

Puntos
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04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000090

04000110

04000120

NºLista

027468634

022957434

027469563

022947535

077508552

022970779

027430470

029013387

010891671

Dni

CANOVAS RODENAS, MARGARITA

BERNAL LOPEZ, ASENSIO

RUIZ PARDO, FUENSANTA

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

LORENTE CANOVAS, MARIA DOLORES

SAEZ PAREDES, FCO. JAVIER

ALARCON DE ANTONIO, TRINIDAD

MURCIA ANIORTE, ANGELES

RODRIGUEZ VIJANDE, MªTERESA

Apellidos, Nombre

  4,0500

  3,5500

  3,5180

  2,9220

  2,6300

  2,3990

  1,9350

  0,0000

  0,0000

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 11:40 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 161 de 183

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

115Esp. PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000030

04000080

04000090

04000120

04000130

04000150

04000160

04000200

04000210

04000215

04000220

04000230

04000240

04000250

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

NºLista

NºLista

074162684

022947535

034784187

023226899

034818031

021639882

034815857

052515326

034824019

027429891

077524493

023253893

027477190

027435153

029039160

034820938

034816655

022976386

021471549

048480177

077569460

045560887

034808545

044382539

034792740

048396252

023014103

048391322

048397220

029002129

034792095

077566248

034812264

034802677

034792332

048390789

022988204

077524714

Dni

Dni

LOPEZ PEREZ, CALIXTO

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

SANCHEZ HIDALGO, JOSE RAMON

GARCIA MATEOS, ANTONIA

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

CUADROS CASTAÑO, M. NIEVES

MORENO CANOVAS, INMACULADA

CORRAL LOPEZ, JOSE JAVIER

NAVARRO CAMACHO, CRISTINA

COSTA MUÑOZ, CECILIA

JIMENEZ MATEO, JOSEFA

MARIN GOMEZ, JOAQUIN

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO A.

CANOVAS MARTINEZ, ISABEL

SORIANO CANO, MARIA

RIQUELME NAVARRO, MARIA DEL MAR

ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR

MORALES CARRO, MARIA JOSE

LOPEZ HERNANDEZ, JOSE JOAQUIN

FRANCES BELMONTE, MARGARITA

SANCHEZ SANCHEZ, JESUS

ILLESCAS NIEVES, LORENZO

MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO

DOÑATE GARCIA, JOAQUIN

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES

VERGARA MARTINEZ, ANA MARIA

GARCIA GARCIA, MARIA JOSE

MARIN MARIN, CARMEN M.

FERNANDEZ-DELGAO ALBACETE, CARMEN

MORENO RUIZ, JOSE ENRIQUE

ALIAGA MOLINA, ASUNCION

PEREZ GARRE, M.JOSE

PASCUAL NAVARRO, VICENTE JOSE

MARIN MARTINEZ, ALEJANDRO

ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO

BALIBREA GUILLEN, FRANCISCO JOSE

GUERRERO DIAZ, M. DEL MAR

PEREZ MARIN, M.ISABEL

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  7,6550

  5,3260

  3,8080

  3,7140

  3,0550

  3,0370

  2,8120

  2,7330

  2,4340

  2,4260

  2,2150

  2,0790

  1,8400

  1,4060

  1,3990

  1,1920

  1,0520

  0,8570

  6,2650

  2,4126

  2,3878

  1,8802

  1,8742

  1,8110

  1,1856

  1,1506

  0,9732

  0,8410

  0,7520

  0,6360

  0,5278

  0,2250

  0,1800

  0,1500

  0,0600

  0,0300

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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04000500 034796840 SANCHEZ PEREZ, PABLO   0,0000
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24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

NºLista

NºLista

023226899

022968266

022947535

027442397

023236200

034818031

052803909

034802111

022984649

075228271

048484487

034833901

022988773

074637528

075242434

028903365

076148267

018043699

034800237

052815435

077323103

078036875

048391322

048306932

023257356

034822620

044360709

023001425

033482035

023263420

026033071

078403971

034831882

022982289

079190388

030493263

022146379

044387441

Dni

Dni

GARCIA MATEOS, ANTONIA

CONESA NIETO, M.DOLORES

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

SANDOVAL GARCIA, ANTONIA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

CEREZO INIESTA, MANUELA

ALACID MARCO, MARIA JULIANA

SANTAELLA PASCUAL, MARINA

OLLER LOPEZ, JUAN LUIS

JUAREZ MANZANA, ANA ISABEL

PEREZ-BRYAN TELLO, ROSA MARIA

MADRID MENDOZA, JUAN ANTONIO

LOPEZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

BALSALOBRE PEREZ, ISABEL

CASTREJON MARQUEZ, FRANCISCO

SANCHEZ ROMERO, JUAN ANTONIO

DIESTE BURGUETE, CRISTINA

FERNANDEZ ALVAREZ, GINES

GARCIA MARCO, MARIA JOSEFA

MORAL MARTINEZ, ANTONIA

SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIO JESUS

MARIN MARIN, CARMEN M.

PARDO MARIN, EMILIO

PICAZOS VICENTE, CLARA EUGENIA

GARCIA ALONSO, FRANCISCO JAVIER

RUIZ MORENO, FRANCISCO JAVIER

BALLESTA ACOSTA, MARI CARMEN

AGULLO GUTIERREZ, ESTHER

LOPEZ GARCIA, DANIEL

CANTERO MARTINEZ, MANUEL

HERNANDO RICO, VICTOR

SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE

AZNAR ASENSIO, GINES JOSE

LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN

JURADO SANCHEZ, RAFAEL

BARCELO TAMAYO, ANTONIO JAVIER

LOUIS LOPEZ, NATALIA

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,3640

  3,0490

  2,9220

  2,4000

  2,2320

  2,1160

  1,1000

  0,0000

  0,0000

  9,0000

  8,2600

  8,1220

  7,8600

  7,6960

  7,6346

  7,5000

  7,4961

  7,4754

  7,4700

  7,3700

  7,3660

  7,2800

  7,2200

  7,1815

  7,1800

  7,0600

  6,9800

  6,9533

  6,9500

  6,9268

  6,9140

  6,8750

  6,8706

  6,8600

  6,8560

  6,8519

  6,8391

  6,8219

Puntos

Puntos
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04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

052592166

052319405

052819637

027460241

034864945

023248776

034831019

048428422

052819219

048521773

023252891

048366749

075021467

021460434

023007812

073391103

023025115

074646754

078977082

027470723

023244319

077333773

027481258

034820386

075555950

034791239

022143208

048479473

023039953

034802823

034808071

044270195

052523642

022995112

052829159

023251054

029072838

077522318

026492708

033477526

023257910

MESEGUER BATLLE, MIRIAM

GIMENEZ GOMEZ, VICENTE

BUENDIA CARRASCO, CANDELARIA

MORENO MARTINEZ, CATALINA

LATORRE VARGAS, ANTONIO GASPAR

GARCIA LOPEZ, ROBERTO

CAMPOY KLUMPE, REBECA

BOLUDA NAVARRO, DIEGO

PEREZ GUILLEN, IRENE

MOLINA WESTERVELD, MARIA PILAR

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

MAS MAS, MIGUEL

QUESADA QUESADA, MARIA ISABEL

ALVAREZ ALVAREZ, DANIEL

LEGAZ PEREZ, ISABEL

LORENZ BERNAD, LETICIA

HERNANDEZ GOMEZ, ELENA

ARCOS OCON, MARIA LUCIA

SIMON CARDOZO, MARIA SOLEDAD

LOPEZ NICOLAS, JOSE MANUEL

MENDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

MARCHAL MARTINEZ, ANA ISABEL

NICOLAS SANCHEZ, NURIA E.

ESCOLAR PEREZ, ANGELES

GOMEZ RABADAN, DAVID

GOSALVEZ BERNAL, BLANCA

VICEDO LOPEZ, YOLANDA

FERNANDEZ DE LUNA, CARMEN Mª

PELUSI COSTA, MIRIAM

SANCHEZ GOMEZ, JOSE

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

MARTIN ROJAS, ANGELA MARIA

GOMEZ MORENO, ALFREDO

ZAMORANO SERRANO DE LA CRUZ, MARIA EFIGEN

SALAS GARCIA, MARIA INES

CEGARRA ROBLES, RAFAELA

PEREZ VICENTE, ANTONIO

ABELLAN MARTINEZ, GUMERSINDO

FUENTES ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

GUARDIOLA MORA, ISMAEL

GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

  6,8000

  6,7900

  6,7407

  6,7361

  6,7000

  6,6125

  6,6020

  6,6000

  6,5988

  6,5436

  6,5303

  6,5200

  6,5200

  6,5034

  6,5000

  6,5000

  6,4990

  6,4780

  6,4640

  6,4444

  6,4426

  6,4400

  6,4340

  6,4016

  6,3800

  6,3630

  6,3600

  6,3470

  6,3400

  6,3400

  6,3078

  6,3040

  6,2700

  6,2475

  6,2131

  6,2054

  6,1975

  6,1963

  6,1960

  6,1955

  6,1860
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04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

04001170

04001180

04001190

04001200

04001210

04001220

04001230

023250944

048391006

023265546

074664818

034830329

079104414

023005055

034829462

077333186

077514150

030794755

026036661

048394646

023260495

034806458

036020148

027472895

046854271

022988556

044357902

044380835

044274336

050946605

030833127

052819365

052810187

044393039

077566889

044381567

025969867

029039354

048415874

022994405

077324894

073779635

034820271

074633816

034783920

077567805

027437272

029039160

SERRANO PARRA, ANTONIO

MESEGUER LUJAN, JORGE

PASTOR HURTADO, JAVIER JESUS

PRETEL FERRANDIZ, SILVIA

RODRIGUEZ VALIENTE, M.BELEN

CHAPARRIA GARCIA, CARMEN

NIETO SANTAELLA, ANA

SANCHEZ RUIZ, Mª LOURDES

ARANDA CEREZO, INES

ECIJA GONZALEZ, MANUELA

DUGO FALDER, MARIA LUZ

MORALLON RODRIGUEZ, JAVIER

COS TERRER, ANA JUANA

MONDEJAR NAVARRO, RAQUEL

PEREZ YRACHE, LAURA

ZUBILLAGA PAJARES, MARGARITA

MARIN VINADER, GERARDO

MARTIN ESPINOSA, Mª DEL CARMEN

ROS IBAÑEZ, CARIDAD

IZQUIERDO PLEGUEZUELOS, PEDRO ANTONIO

ESPI GALLUR, RAMON MANUEL

LOPEZ RUIZ, ANA INES

TORRANO MORENO, ANA MARIA

GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

LUNA ABAD, NEFTALI

QUESADA GIL, MARIA PILAR

ALFARO NAVARRO, MONICA

SOLANO MARTINEZ, ROSARIO

PEREZ ORTIZ, SONIA ISABEL

RUBIO MALO DE MOLINA, M. TERESA

SANCHEZ MOROTE, MARIA

HERNANDEZ RUIZ, MARIA ANGELES

RUBIO ZAMORA, CAROLINA

COBOS LOPEZ, SUSANA

AVILA LLUCH, AIXA

MARTINEZ RUIZ, VIRGINIA

MOLINA VELA, EMILIO

LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ GARCIA, MARIANA

GARCIA PEREZ, CARMEN DOLORES

SORIANO CANO, MARIA

  6,1620

  6,1431

  6,1260

  6,1120

  6,0492

  6,0462

  6,0400

  6,0370

  6,0200

  5,9714

  5,9600

  5,9420

  5,9200

  5,8966

  5,8811

  5,8571

  5,8571

  5,8200

  5,8128

  5,7966

  5,7879

  5,7580

  5,7407

  5,7138

  5,7000

  5,7000

  5,6885

  5,6713

  5,6694

  5,6667

  5,6667

  5,6600

  5,6577

  5,6200

  5,6059

  5,6000

  5,6000

  5,5857

  5,5772

  5,5714

  5,5714
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04001240

04001250

04001260

04001270

04001280

04001290

04001300

04001310

04001320

04001330

04001340

04001350

04001360

04001370

04001380

04001390

04001400

04001410

04001420

04001430

04001440

04001450

04001460

04001470

04001480

04001490

04001500

04001510

04001520

04001530

04001540

04001550

04001560

04001570

04001580

04001590

04001600

075069282

023002011

077516523

052825659

007563431

052827392

030952571

044268417

048394132

005147807

044355281

030831208

022997506

027484994

074339134

022958255

044278886

052526238

050071147

052819405

077563921

074162684

034791261

026026761

034799936

053681086

029037892

074718735

023245021

034796840

034825938

034791559

048395895

034819351

077515203

048479964

023019158

PASTOR LOPEZ, MARIA JOSE

SANTAELLA PASCUAL, JAVIER

CARRION SIMON, JUANA MARIA

SERRADILLA AMARILLA, RUBEN

PEREZ ORTIZ, MARIA CARMEN

RIQUELME MENARGUEZ, MARIA FCA.

BELTRAN GARCIA, RAFAEL

CALERO MARITNEZ, CARLOS

ORTIZ BENITO, ANA

SORIANO GARCIA, ROSA ANTONIA

RODRIGUEZ DIAZ, RAFAEL CARLOS

NOZAL MARTINEZ, LEONOR

GARRIDO MAESTRE, MARIA

DEL CERRO MONSERRATE, MARIA ISABEL

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

SANCHEZ PEÑALVER, MARIA ANGELES

GUERRERO OLMOS, TERESA

MATEOS HERNANDEZ, LUIS

BARRIOS ALONSO, PALOMA DEL CAR

GIMENEZ GOMEZ, VICENTE

LOPEZ LOPEZ, MARIA TERESA

LOPEZ PEREZ, CALIXTO

MARTINEZ CANO, CAMEN NIEVES

MATEO QUERO, PILAR

NAVARRO HERNANDEZ, JUAN FERNANDO

PEREZ RUIZ, JUAN JESUS

PIQERA ORTIZ, MARIA JOSEFA

PRADOS ALABARCE, INMACULADA

QUIÑONERO MENDEZ, JOSE

SANCHEZ PEREZ, PABLO

SANCHEZ SEIQUER, PEDRO

SANCHEZ ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES

GARCIA MANOTAS, M.ANGELES

COSTA LOPEZ, JUAN ANTONIO

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

LLORENTE MARTIN, ELISA

CARRASCO LOPEZ, ANA JOSEFA

  5,5600

  5,5503

  5,5000

  5,4800

  5,4500

  5,4295

  5,4000

  5,4000

  5,3800

  5,3770

  5,3704

  5,3600

  5,3490

  5,2464

  5,2400

  5,1905

  5,1600

  5,1000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  6,0600

  5,8100

  5,8000

  5,6829

  5,5000
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04000010

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000110

04000120

04000150

04000160

04000170

04000200

04000210

04000230

04000310

04000330

04000390

04000400

04000450

04000460

04000470

04000490

04000500

04000510

04000530

04000550

04000580

04000590

04000610

04000620

04000630

04000650

04000720

04000800

04000820

04000850

04000870

04000880

04000890

NºLista

005139176

018161552

022934124

022968676

027468634

003420758

022947535

027462344

022475099

023236200

052515326

022926854

021460434

027443845

023244319

027477190

077574385

034850514

045567142

029070170

005153360

077522827

022531877

079104308

044252887

008848182

034841371

023259247

029039160

026478140

052523704

048457249

044257935

048610429

034802111

023005055

022976386

027462817

034819564

025668987

Dni

LOPEZ BEYRET, M. DOLORES

PALACIN LOPEZ, BEGOQA

ALBALADEJO MEROÑO, QUERUBINA

SAN VICENTE BRAVO, MERCEDES

CANOVAS RODENAS, MARGARITA

QUINTELA REY, M. GLORIA

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

TORRECILLAS LOZANO, FCA. ELENA

SAAVEDRA GARCIA, MARIA TERESA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

CORRAL LOPEZ, JOSE JAVIER

GARCIA HERNANDEZ, JOSE JULIO

ALVAREZ ALVAREZ, DANIEL

ASANZA TERUEL, MARIA LUISA

MENDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO A.

BLAZQUEZ LOZANO, MARIA CRISTINA

RODRIGUEZ ACACIO, ESTER

BALLESTA CALATAYUD, MARIA ANGELES

ORTEGA GASCON, RAQUEL

BLAZQUEZ NAVARRO, MARIA DOLORES

MARTINEZ PAY, MARIA DOLORES

BAIXAULI SORIA, MARIA INMACULADA

GOMIS GIL, EVA MARIA

RUIZ MOLINA, MARIA DEL MAR

RUIZ MUÑOZ, RICARDO

MIRON IZQUIERDO, ASCENSION

MARTINEZ ROMERO, CRISTINA BEATRIZ

SORIANO CANO, MARIA

ROSALES HIDALGO, ELVIRA

MATEO BLANQUE, ANTONIO FUSTINO

RAJA ORTIZ, ISABEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE

GARDA SALAS, ANA LILA

ALACID MARCO, MARIA JULIANA

NIETO SANTAELLA, ANA

MORALES CARRO, MARIA JOSE

ROS SEMPERE, JUAN

SARRIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO

BLAS MURILLO, ANTONIO JOSE DE

Apellidos, Nombre

  8,0240

  7,2520

  7,0280

  7,0070

  4,6870

  4,2660

  2,9220

  2,5830

  3,5000

  2,6980

  2,5830

  2,3130

  2,0700

  2,0330

  1,8490

  1,5000

  1,4630

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3320

  1,3000

  1,3000

  1,2340

  1,1990

  1,1660

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  0,9000

  0,6830

  0,6500

  0,5000

  0,5000

  0,5000

  0,5000

Puntos
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04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

077524493

053693007

018043699

044752547

034819167

072521154

074631246

034823136

045561705

022984649

023010003

077511693

023012875

034804245

073992240

029066981

052819143

052527904

022999957

029101721

034817078

JIMENEZ MATEO, JOSEFA

PEREZ GARCIA, JUAN JOSE

DIESTE BURGUETE, CRISTINA

VALERO MOLINA, RAQUEL

LOPEZ NICOLAS, JUANA INES

GARCIA ZARAGOZA, JOSEFINA

FERRER VALVERDE, MANUEL ANGEL

SANCHEZ SILES, MARIANO ALBERTO

GUILLEN SAEZ, ANTONIO JESUS

SANTAELLA PASCUAL, MARINA

ESTEBAN MAESTRE, MARIA DOLORES

IBAÑEZ SANDOVAL, NURIA ANDREA

HERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA

RAMIREZ SANTIGOSA, JOSE MANUEL

SALINAS GARCIA, MANUEL ANTONIO

PIQUERAS ACEVEDO, MARIA PILAR

MARTINEZ HERNANDEZ, CARMEN

TORRES ROSA, JOSE ANTONIO

SAURA MARTINEZ, FRANCISCA

BUSTO VAZQUEZ, LAURA

GOMEZ MARCO, RAQUEL

  0,4890

  0,4800

  0,4800

  0,4800

  0,4640

  0,4400

  0,4100

  0,3800

  0,3700

  0,3250

  0,3000

  0,2640

  0,2500

  0,2500

  0,1600

  0,1100

  0,0700

  0,0300

  0,0000

  0,0000

  0,0000
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Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000010

04000020

04000030

04000040

04000070

04000080

04000100

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000230

04000240

04000270

04000300

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000500

NºLista

NºLista

022934124

018161552

022968676

005139176

027468634

029057443

022957434

027467121

027444906

023226899

034808071

022947535

023236200

027430470

052803340

021460434

018043699

048391322

079190388

034864945

048428422

048521773

077566248

018973573

023007812

052819637

074646754

078977082

023244319

023039953

085089825

052523642

022984649

075228285

052829159

026492708

033477526

023257910

Dni

Dni

ALBALADEJO MEROÑO, QUERUBINA

PALACIN LOPEZ, BEGOQA

SAN VICENTE BRAVO, MERCEDES

LOPEZ BEYRET, M. DOLORES

CANOVAS RODENAS, MARGARITA

TORNEL CAPARROS, MONICA

BERNAL LOPEZ, ASENSIO

SANCHEZ MORALES, MANUEL

CARAVACA MEDRANO, FERNANDO

GARCIA MATEOS, ANTONIA

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

ALARCON DE ANTONIO, TRINIDAD

HERNANDEZ PEREZ, MARIA PILAR

ALVAREZ ALVAREZ, DANIEL

DIESTE BURGUETE, CRISTINA

MARIN MARIN, CARMEN M.

LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN

LATORRE VARGAS, ANTONIO GASPAR

BOLUDA NAVARRO, DIEGO

MOLINA WESTERVELD, MARIA PILAR

PEREZ GARRE, M.JOSE

DAROS PALLARES, ANA

LEGAZ PEREZ, ISABEL

BUENDIA CARRASCO, CANDELARIA

ARCOS OCON, MARIA LUCIA

SIMON CARDOZO, MARIA SOLEDAD

MENDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

PELUSI COSTA, MIRIAM

ALIAGA MUÑOZ, BEGOÑA

GOMEZ MORENO, ALFREDO

SANTAELLA PASCUAL, MARINA

PASTOR PEREZ, ROSA MARIA

SALAS GARCIA, MARIA INES

FUENTES ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

GUARDIOLA MORA, ISMAEL

GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  7,3210

  7,2520

  7,1520

  6,8220

  4,7870

  4,0760

  3,5500

  3,5000

  3,5000

  3,3640

  3,3150

  2,9220

  2,2320

  1,9350

  1,1500

  0,0000

  7,4754

  7,2200

  6,8560

  6,7000

  6,6000

  6,5436

  6,5436

  6,5400

  6,5000

  6,4800

  6,4780

  6,4640

  6,4426

  6,3400

  6,3103

  6,2700

  6,2685

  6,2200

  6,2131

  6,1960

  6,1955

  6,1860

Puntos

Puntos
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04000510

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000570

04000580

04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000650

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

023250944

074664818

023265546

048500988

034830329

079104414

023005055

034829462

048394646

023260495

073779635

036020148

027472895

034791239

022976386

077566889

044357902

050946605

034791295

030833127

052819365

052810187

044393039

025969867

029039354

075223151

048415874

022994405

077324894

027267796

034820271

074633816

027437272

029039160

023002011

027450327

052827392

005153360

034827928

023002945

048394132

SERRANO PARRA, ANTONIO

PRETEL FERRANDIZ, SILVIA

PASTOR HURTADO, JAVIER JESUS

ALACID CANO, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ VALIENTE, M.BELEN

CHAPARRIA GARCIA, CARMEN

NIETO SANTAELLA, ANA

SANCHEZ RUIZ, Mª LOURDES

COS TERRER, ANA JUANA

MONDEJAR NAVARRO, RAQUEL

AVILA LLUCH, AIXA

ZUBILLAGA PAJARES, MARGARITA

MARIN VINADER, GERARDO

GOSALVEZ BERNAL, BLANCA

MORALES CARRO, MARIA JOSE

SOLANO MARTINEZ, ROSARIO

IZQUIERDO PLEGUEZUELOS, PEDRO ANTONIO

TORRANO MORENO, ANA MARIA

VILAPLANA PEREZ, CRISTINA

GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

LUNA ABAD, NEFTALI

QUESADA GIL, MARIA PILAR

ALFARO NAVARRO, MONICA

RUBIO MALO DE MOLINA, M. TERESA

SANCHEZ MOROTE, MARIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA GLORIA

HERNANDEZ RUIZ, MARIA ANGELES

RUBIO ZAMORA, CAROLINA

COBOS LOPEZ, SUSANA

CAÑIZARES MARTINEZ, FRANCISCO RAMON

MARTINEZ RUIZ, VIRGINIA

MOLINA VELA, EMILIO

GARCIA PEREZ, CARMEN DOLORES

SORIANO CANO, MARIA

SANTAELLA PASCUAL, JAVIER

HERNANDEZ MACANAS, Mª CARMEN

RIQUELME MENARGUEZ, MARIA FCA.

BLAZQUEZ NAVARRO, MARIA DOLORES

GARCIA SANCHEZ, MARAVILLAS

INGLES PEREZ, MARIA JOSE

ORTIZ BENITO, ANA

  6,1620

  6,1380

  6,1260

  6,1000

  6,0492

  6,0462

  6,0400

  6,0370

  5,9200

  5,8966

  5,8800

  5,8571

  5,8571

  5,8543

  5,8200

  5,8054

  5,7966

  5,7407

  5,7143

  5,7138

  5,7000

  5,7000

  5,6885

  5,6667

  5,6667

  5,6660

  5,6600

  5,6577

  5,6200

  5,6000

  5,6000

  5,5926

  5,5714

  5,5714

  5,5503

  5,4754

  5,4295

  5,4000

  5,3934

  5,3934

  5,3800
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04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

005147807

074192289

022997506

029003040

077564666

022931175

029010944

020822854

029037892

048286398

021489536

022546761

075254861

034824855

023034491

048496177

027482021

029060263

027474386

027485145

SORIANO GARCIA, ROSA ANTONIA

CALATAYUD RODRIGUEZ, ROSARIO Mª

GARRIDO MAESTRE, MARIA

MARTINEZ SERNA, ENRIQUETA

MENDOZA BARCELONA, ANA MARIA

RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, MIGUEL

GRAO RICO, FCO. JAVIER

MONTORO CERVERO, MARTA HERMINIA

PIQERA ORTIZ, MARIA JOSEFA

REIG SOLER, Mª ENCARNA

IVAÑEZ SIRVENT, ISABEL

ALMAJANO ANDUJAR, ANTONIO

MONTES MARTINEZ, MARIA ANGELES

GEA GUILLEN, BLAS IGNACIO DE

SOLANO MARTINEZ, JOSE Mª

RUIZ SANCHEZ, OLGA

CERVERA MELGAREJO, FRANCISCA

MARTINEZ MADRIGAL, ALEJANDRA

DESCONOCIDO , NAVARRO FUENTES, BELEN

JIMENEZ PEINADO, JUAN JOSE

  5,3770

  5,3571

  5,3490

  5,2222

  5,1967

  5,1379

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  8,1429

  7,4732

  7,2400

  6,6749

  6,5342

  6,3600

  6,3000

  6,1483

  6,0920

  5,8383



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 11:40 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 172 de 183

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

119Esp. PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000010

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

NºLista

NºLista

005891112

034793222

051377753

053685394

015998571

023242155

023010707

023008239

048483773

022993366

048477815

023275228

048416462

013156131

048401427

Dni

Dni

MUÑOZ MARQUES, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

SANCHEZ BAENA, CAROLINA LOURDES

SAMPERIO RODRIGUEZ, NEREA

VAZQUEZ BERMEJO, MANUEL ANGEL

MADRID MARIN, JOAQUIN

SANCHEZ URREA, FRANCISCA

LOPEZ GUILLERMO, AMANDA

CERVANTES GARCIA, IGNACIO JOSE

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA

ARRIBAS LOPEZ, ALICIA

ORTEGA RAMIREZ, ELOISA

LAURA DE LA FUENTE, ALFONSO

MARTINEZ TOVAR, EDEN

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,9700

  3,1390

  2,5290

  2,0000

  1,5500

  1,4769

  1,0379

  0,7670

  0,6360

  0,5940

  0,4310

  0,3070

  0,1320

  0,0000

  0,0000

Puntos

Puntos
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04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000180

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

NºLista

022948864

074437889

027442397

027483520

022920697

044265268

022644120

023001425

026023546

044252887

034783920

052523704

048425529

011830758

023268449

034783637

023259247

076437827

005102092

077565632

025676859

074339134

048390556

025691292

030808087

023018847

044289923

029040910

023258074

018109105

030818794

027347116

026224609

023249762

052828483

018113161

044293686

Dni

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

JODAR RUIZ, MARIA

SANDOVAL GARCIA, ANTONIA

GALLEGO MARTINEZ, M.JOSE

FERNANDEZ LEON, MARIA ANGELES

RUIZ MOLINA, JOAQUIN

RUIZ GUINALDO, JESUS MANUEL

BALLESTA ACOSTA, MARI CARMEN

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

RUIZ MOLINA, MARIA DEL MAR

LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER

MATEO BLANQUE, ANTONIO FUSTINO

VICTORIA MONTOYA, JOSE CARLOS

PEÑA LOPEZ, MARIA ISABEL

LOPEZ NICOLAS, ROSA MARIA

ROSAGRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE

MARTINEZ ROMERO, CRISTINA BEATRIZ

FERNANDEZ MARTINEZ, URSULA

GARCIA GARIJO, MARIA MILAGROS

GIMENEZ CIUDAD, MARIA JOSE

GONZALEZ LOMEÑA, MARIA REMEDIOS

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

JUAREZ ANDRES, INMUACULADA

MARTIN BANDERA, MARIA ISABEL

MIRANDA ROMERO, ANTONIA

MORENO PEREZ, JUAN RAMON

OLEA ROMACHO, MARIA INMACULADA

ORTEGA MONDEJAR, RAFAEL

RIZO SANCHEZ, JOSEFA

ROMAN LUCAS, JUAN FRANCISCO

SALINAS LOZANO, MARIA ISABEL

SOLANO LOPEZ, JUAN GABRIEL

TOBARUELA HERNANDEZ, DIEGO JAVIER

BALLESTA ARTERO, MARIA JOSE

BARQUERO ALMAGRO, NATALIA

BUENDIA MARTINEZ, JOSE ANTONIO

CUERVA GARRIDO, GABRIELA

Apellidos, Nombre

  5,9430

  3,5030

  2,4000

  1,1000

  3,2650

  2,2820

  1,7000

  1,6000

  1,5500

  1,3500

  1,3500

  1,1000

  1,0500

  0,9000

  0,8500

  0,6000

  0,5500

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

Puntos
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22

24

Lista

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000040

04000050

04000060

04000080

04000120

04000130

04000140

04000170

04000200

04000220

04000230

04000240

04000260

04000300

04000310

04000325

04000330

04000350

04000360

04000370

04000380

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000490

04000510

04000520

04000530

04000540

04000560

04000580

04000590

NºLista

NºLista

NºLista

027457205

077515583

028999438

021997416

052811746

034825416

022978239

034846385

007985266

077567724

024262914

023002699

029061537

034798623

009288216

077563690

027485507

023027398

029064009

034799958

048421272

034835492

034822290

077518889

077524229

034835676

075065327

022970541

034828493

034797894

022985474

023014274

048477038

023252891

023025115

022996878

Dni

Dni

Dni

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

GOMEZ MEDINA, PEDRO FRANCISCO

LORENTE ZARAGOZA, JOSE FERNANDO

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC

LOPEZ MARTINEZ, JESUS SALVADOR

CARRILLO MARTINEZ, ALFREDO

CORONA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL

GARCIA ROBLES, DOMINGO

BARRANCA PUERTAS, JOSE ANTONIO

HIGUERAS GARCIA, ALFONSO DAVID

CONTRERAS GUILLEN, FRANCISCA

SAURA SANCHEZ, ALFONSO

DIEZ SAHAGUN, MIGUEL ANGEL

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER

MATEO MARIN, JOSE ANTONIO

DOMENECH HITA, JOSE MANUEL

VILLAESCUSA FERNANDEZ, ANTONIO

MARTINEZ MEDINA, FCO.JAVIER

SOLANA CAMPOY, JAVIER

MUNUERA PEREZ, FRANCISCO JOSE

PEREZ BERNAL, FRANCISCO

VIGUERAS SANCHEZ, JOSE

LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL

FERNANDEZ MENDOZA, JULIAN

MENDOZA MARTINEZ, MIGUEL ANDRES

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

TORRES MUÑOZ, JUAN ANTONIO

MEDINA VIDAL, FERNANDO

BELTRAN BLANCO, MARIA JESUS

ARNALDOS MORENO, ANGEL JOSE

BENITEZ PEREZ, DOMINGO

HERNANDEZ GOMEZ, ELENA

CERVANTES ALIAGA, FRANCISCO JAVIER

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  3,8060

  2,7630

  2,7000

  2,4650

  2,0930

  1,9530

  1,7000

  1,5660

  1,4630

  1,4630

  1,4300

  1,3990

  1,3000

  1,2000

  1,1630

  1,1000

  1,1000

  1,1000

  4,9351

  4,0380

  2,0988

  1,4814

  1,2700

  1,1748

  1,0307

  0,6074

  0,2160

  0,0891

  0,0000

  0,0000

  7,4505

  6,9587

  6,7964

  6,5303

  6,4990

  6,4677

Puntos

Puntos

Puntos
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04000600

04000610

04000630

04000670

04000680

04000710

04000730

04000740

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000820

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000900

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

052522923

025688557

074638807

074194561

034817429

077520837

038819264

023001561

048421489

020823583

034822598

079108351

009796782

044764680

022954235

023022249

048368661

044751936

048462234

044398179

004568167

052759457

052806087

077573016

045569886

045568868

018438086

077566650

077567613

048290701

044391376

027472305

008860465

044378107

023003043

034823656

023267666

022984445

022966488

052244622

026442471

GUILLÉN VALDIVIESO, MARÍA DOLORES

ALBA DE LA RUBIA, FRANCISCO

PRADES BARRANCO, JOSE MIGUEL

RODRIGUEZ BELMONTE, FRANCISCO

LOZANO CUTILLAS, JOSE MARÍA

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

REYES BELLERINO, JOAQUIN

PARRA MARTINEZ, CARMELO

PENALVA MARIN, JAVIER

RIBES CANUT, DAVID

LUJAN ALCARAZ, ANTONIO MANUEL

FERRANDEZ SEGURA, VICTOR MANUEL

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

NAVARRO SEMPERE, JOSE LUIS

PEDREÑO SAURA, MIGUEL

PEREZ RODRIGUEZ DE VERA, FRANCISCO

RODRIGUEZ CARO, SERGIO ANTONIO

HERRERO MIRA, RAFAEL APARICIO

CARTAGENA SANCHEZ, VICTOR MANUEL

PELAEZ MUÑOZ, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ HERMOSILLA, VIRGILIO

TORRES HERNANDEZ, FRANCISCO

SALINAS MENGUAL, VICTOR MIGUEL

CAMUS SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

CARTAGENA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

MARTINEZ ESQUIVA, JORGE

ORTIZ REMON, SANTIAGO

REINA FERNANDEZ, ALFONSO CRUZ

SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA

GARCIA FABRA, SALVADOR

TAUSTE MARTINEZ, CARMEN

ROS SANCHEZ, JOSE

SANCHEZ RODRIGUEZ, DAVID

PELAEZ MUÑOZ, CARMELO

GOMEZ FIGAL, MARIO JOSE

PEREZ NAVARRO, FCO JOAQUIN

GARCIA ASENSIO, FRANCISCA IRENE

GARCIA ROMAN, MARCO ANTONIO

PEREZ PARRA, DOMINGO

MARTÍN JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS

PALOMARES ALGUACIL, FRANCISCO

  6,2220

  6,1827

  5,9785

  5,7200

  5,7083

  5,5403

  8,5000

  7,5000

  7,0800

  6,9200

  6,8900

  6,8700

  6,7050

  6,6900

  6,6739

  6,6400

  6,3900

  6,3300

  6,2900

  6,1770

  6,1480

  6,1400

  6,1180

  6,1000

  6,0000

  5,9900

  5,9863

  5,9417

  5,9324

  5,9000

  5,8640

  5,8308

  5,7860

  5,7640

  5,6524

  5,5920

  5,5400

  5,4200

  5,3636

  5,2720

  5,1926
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04001100

04001110

04001120

085088138

022929038

033490407

FURIO GILABERT, MARÍA ASUNCIÓN

PARDO RUBERT, GABRIEL LUIS

RIO MEDINA, ANGEL DEL

  0,0000

  0,0000

  0,0000



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 11:40 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 182 de 183

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

803Esp. CULTURA CLASICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000010

04000030

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000110

04000120

04000160

04000180

04000190

04000200

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000290

04000300

04000310

04000350

04000380

04000410

04000420

04000430

04000440

04000480

04000490

04000500

04000510

04000580

04000600

04000650

04000720

04000760

04000780

04000830

04000900

NºLista

010556000

021467071

023244146

027446579

022444985

044259374

023247832

074438286

027457667

027480429

022966576

006569572

077509231

022972355

002226515

021495804

075807388

007560466

077517093

027465813

027459724

023236088

048394461

052818447

048485670

023265091

045563351

077566679

034805006

048427188

080064438

045568583

034823942

048417993

048481141

034832692

023269055

023023183

034835238

034819546

Dni

TEJEDA GARCIA, JOSE LUIS

GARCIA CANO, ISABEL

MARTINEZ NAVARRO, ANA MARIA

MARTINEZ ROS, ANTONIA

GIMENEZ SANCHEZ, MERCEDES

CASAS MOLINA, MERCEDES

MARTINEZ REVERTE, EULALIA

PEREZ PIÑERO, ANTONIO

MANZANARES BERENGUER, JOSE MANUEL

RUIZ ROCAMORA, FRANCISCO JOSE

CAÑAVATE ROS, CONSUELO

TORIBIO DIAZ, MARIA JESUS

IBAÑEZ TENZA, ANA M.

BETANZOS GARCIA, JAVIER A.

TORRES RUIZ, MARIA DOLORES

FERNANDEZ CARRATALA, M. DEL CARMEN

DOMINGUEZ BENITEZ, MANUEL RAMON

TEBAR FERNANDEZ, PEDRO LUIS

GEA RUIZ, JUAN DE DIOS D

PLAZA SALAS, ADRIAN

GARCIA MARTINEZ, ISABEL

NAVARRO SANCHEZ, M DE LA SOLEDAD

ROCA ALCARAZ, PRESENTACION

FERRE RUIZ, JUAN CARLOS

MURCIA ARTES, RESURRECCION

BAYONAS LOPEZ, SALVADOR

PADILLA CANDEL, MARIA VICTORIA

CANOVAS MARTINEZ, M. EULALIA

LOPEZ RODRIGUEZ, ENCARNACION

SANCHEZ CELIZ, ELENA

VAZQUEZ GALVAN, OLGA MARIA

PASCUAL SIERRAS, NOELIA

JIMENEZ BUENAVISTA, JOSE MANUEL

CIMAVILLA RIANCHO, JASON

DELGADO LOPEZ, AMOR DE LA CRUZ

PEÑALVER MARTINEZ, MARIA ENCARNACION

PLAZAS QUIÑONERO, MARINA

SANCHEZ SOLER, EMILIA

SANCHEZ ALACID, MARIA DOLORES

LOPEZ PEÑALVER, JUAN ANTONIO

Apellidos, Nombre

  9,0500

  7,9870

  7,2470

  7,0700

  6,8130

  6,7870

  6,5950

  5,6070

  5,0610

  3,9590

  3,7770

  3,4460

  3,0150

  2,2960

  1,8540

  2,1900

  1,7040

  1,5690

  1,4130

  7,5200

  4,3140

  4,1380

  1,8180

  1,7130

  1,6000

  1,6000

  1,5680

  1,5500

  1,4130

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3500

  1,3300

  1,2500

  1,1000

  1,0100

  0,9800

  0,8300

  0,6500

Puntos



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA PARA EL CURSO 2006-2007
Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Lunes 10 Julio 2006 11:40 AM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 183 de 183

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

803Esp. CULTURA CLASICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

04001010

04001020

04001030

04001040

04001050

04001060

04001070

04001080

04001090

04001100

04001110

04001120

04001130

04001140

04001150

04001160

044283975

028619247

048388816

044280111

074658793

048455637

028924306

052828475

022580863

026025440

074673788

074824413

048876602

025073086

077326320

022976961

025379086

023004008

078967389

045568770

025332209

020025856

047061376

023273073

FUENTES PEREZ, EVA MARIA

PORRINO RUFO, MARIA JOSE

DIAZ AVILA, MARIO

RODRIGUEZ DIAZ, CRISTINA

GHANEM VALENZUELA, ELIAS

HEREDIA GARCIA, MARIA LOURDES

SANCHEZ CUTIÑO, MARIA DEL CARMEN

MORENO BRIANT, FEDERICO JESUS

MAYORAL ONCINA, M. VICTORIA

MORENO MORAL, MARIA JOSE

CASADO ARENAS, MARINA

CERVERA ENTRENA, JOSE MANUEL

ROMERO CALA, ESPERANZA

ROMERO RUIZ, JOSE

TORRES MORAL, JUAN JOSE

HERNANDEZ CARO, ANGEL

LEON CABANILLAS, ELIAS

GARCIA MORENO, JESUS

BARREDO LOPEZ, SERGIO

BALLESTER GOMEZ, JOSE JOAQUIN

HUMANES JIMENEZ, JOSE

ANDRES SOLANES, ARCADIO

DIAZ PEREZ, MARTA

GARCIA IBAÑEZ, ANA ISABEL

  0,5500

  0,5100

  0,4900

  0,3680

  0,3600

  0,3100

  0,2900

  0,2500

  0,2000

  0,1800

  0,0800

  0,0600

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000

  0,0000




